Ora tipdririi:10:36

JOI,31.07.2025.
FOTBAL
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | turul al doilea - meciuri retur 1 X 2 | x [ 2] e | 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | pF1 | pk2 | w2 | ar2r | wear
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 19 20 21 79 80 81 | 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 | 55 57 56
19:30| 6501 |AEK LARNACA CELJE (1:1) 1.85]3.50|4.4011.21/1.30|1.95|2.70|2.10|3.80]|2.25|2.30 |4.40|5.70 | 14.0|3.30|10.0|1.60| 3.10] 3.25| 3.20 | 2.10
20:00| 6502 |HACKEN ANDERLECHT (0:1) 2.95|3.45|2.3511.59(1.31|1.40]3.35|2.15|2.95|3.35|2.25|2.75]|9.50|7.25|5.80 | 4.30|2.35|2.00| 3.25| 3.50 | 2.00
20:30/ 6503 |CFR CLUJ LUGANO (0:0) 2.3013.30|3.20)1.36|1.34|1.62]|3.15|2.00 |3.45|2.80|2.15|3.50]7.50|10.0|4.60 | 7.00|2.00 | 2.50]3.25|3.20 | 2.10
21:00| 6504 |SHAKHTAR BESIKTAS (4:2), n. 2.15|3.50|3.30]1.33{1.30|1.70]2.70 | 2.25 | 3.40|2.50 | 2.45 | 3.40|6.00|9.00|3.60 |6.50 | 1.85|2.50|3.15| 3.70 | 1.93
21:00| 6505 [UTRECHT SHERIFF TIR. (3:1) 1.35]5.00]9.00/1.06 |1.17 |3.20|1.65|2.60|8.00]1.62|2.90|8.002.65|40.0|1.90|23.0]|1.23|5.40]3.15| 3.60 | 2.00
22:00| 6506 LEGIA OSTRAVA (2:2) 1.5814.30|5.501.16|1.23|2.41]2.05|2.35|5.20]|1.93|2.65|4.90|3.80|19.0|2.40|14.0]|1.35|3.80|3.25| 3.50 | 2.00
22:00| 6507 |SP.BRAGA LEVSKI SOFIA (0:0) 1.2216.50|13.0/1.03|1.12/4.30|1.52|2.85|10.5]|1.48|3.10|11.0/2.20|70.0|1.55|30.0|1.13|6.75]3.15| 3.60 | 2.00
22:00| 6508 HIBERNIAN MIDTJYLLAND (1:1) 3.80/3.85/1.90]1.91|1.27|1.27]3.80|2.25|2.60]3.90|2.55|2.20]11.0|5.308.50 | 3.25]3.00 | 1.63|3.15| 3.60 | 2.00
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Pauza-Final Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie S || M
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur 11 X 12 X XX X2 21 2/iX 2/2 | dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+gg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+&gg| 1+ 2+ 1+ 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
19:30| 6501 |AEK LARNACA CELJE (1:1) 2.90|15.045.0|4.60|5.10|10.5|28.0|16.0 |6.75|1.182.05|4.60|3.40]|1.55(3.50 | 11.04.90|1.88|6.00]|2.70 | 12.0
20:00| 6502 |HACKEN ANDERLECHT (0:1) 4.80]14.0|28.0|7.00|5.70|5.80|30.0|14.0|3.70]1.25|2.20|5.20| 3.10|1.17 | 2.05|4.60 | 2.65]|1.95|7.00| 1.88 | 6.25
20:30/ 6503 |CFR CLUJ LUGANO (0:0) 3.70|15.040.0|5.40|4.80|7.25|33.0|15.05.30|1.282.45|6.00|3.60]1.40 |2.90 | 8.00|4.20|2.05|7.00]2.30 | 9.50
21:00| 6504 |SHAKHTAR BESIKTAS (4:2), n. 3.40|13.0|30.0|5.30(6.75|8.50|27.0|14.0 |5.10|1.10|1.78 | 3.50|2.25]|1.25 | 2.05 | 4.60 | 2.55|1.70 | 4.70]| 1.93 | 7.50
21:00| 6505 [UTRECHT SHERIFF TIR. (3:1) 1.90]19.0|70.0|4.10|6.75|19.0|23.022.0|16.0|1.03|1.43|2.40|2.40|1.72|5.20|17.0|5.50]|1.47|3.25]|3.40 | 15.0
22:00| 6506 LEGIA OSTRAVA (2:2) 2.35|16.055.0|4.20|6.25|15.0|25.0|17.09.00|1.08 | 1.68|3.20|2.60]|1.57 |3.90 | 12.0 |4.60|1.65|4.20]2.80 | 13.0
22:00| 6507 |SP.BRAGA LEVSKI SOFIA (0:0) 1.65]25.0|70.0|3.90|7.75|28.0|25.0(27.0{23.0|1.03|1.35|2.15|2.75]|2.05|6.00 | 22.0|7.50] 1.38 | 3.05] 3.80 | 20.0
22:00| 6508 HIBERNIAN MIDTJYLLAND (1:1) 6.25|15.027.0|11.0|6.25|4.70|33.0| 14.0 | 2.95]1.38 | 2.50 | 6.25|3.10]1.12 | 1.77 | 3.50 | 2.45]2.25|9.50| 1.70 | 4.60
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 13 23 2-4 25 34 35 46 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 | 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
19:30| 6501 |AEK LARNACA CELJE (1:1) 1.35/2.05|3.80|7.75|50.02.90|1.69|1.22|1.37|1.95|1.52|1.42|2.65|2.20|4.10|1.40|3.05|9.00|1.28 | 2.30 | 5.40
20:00| 6502 HACKEN ANDERLECHT (0:1) 1.2311.70]2.75|5.50|28.0|3.70 | 2.03 | 1.39|1.48|2.00|1.45|1.32|2.35|1.90|3.15]|1.30|2.55|7.00|1.20 | 1.98 | 4.10
20:30/ 6503 |CFR CLUJ LUGANO (0:0) 1.3812.15|4.00|8.25|55.0/2.80|1.62|1.20|1.37|1.95|1.563|1.43|2.70|2.30|4.50|1.43|3.20|10.0|1.30|2.40 | 5.80
21:00| 6504 |SHAKHTAR BESIKTAS (4:2), n. 1.1711.50|2.25|3.80|18.04.40|2.41|1.57|1.62|2.05|1.45|1.25|2.25|1.73|2.65|1.23|2.15|5.20|1.15|1.78 | 3.45
21:00| 6505 [UTRECHT SHERIFF TIR. (3:1) 1.20]1.60|2.55|4.70|23.04.00|2.19|1.45|1.53|2.05|1.45|1.27|2.30|1.80|2.95|1.27|2.45|6.00|1.18 | 1.85 | 3.80
22:00| 6506 LEGIA OSTRAVA (2:2) 1.2311.7512.90|5.70 | 30.0 | 3.70 | 1.96 | 1.36 | 1.47 | 2.00 | 1.45|1.32|2.40 | 1.92|3.35|1.32|2.60|7.25|1.22 | 2.00 | 4.30
22:00| 6507 |SP.BRAGA LEVSKI SOFIA (0:0) 1.20]1.60|2.50|4.70 | 23.04.00|2.19|1.47|1.53|2.05|1.45|1.27|2.30|1.80|2.95|1.27|2.40|6.00|1.18 | 1.85 | 3.80
22:00| 6508 HIBERNIAN MIDTJYLLAND (1:1) 1.20]1.60|2.55|4.80|23.04.00|2.19|1.45|1.53|2.05|1.45|1.27|2.30|1.80|2.95|1.27|2.45|6.25]|1.18 | 1.85 | 3.80
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur ag gg3+ |dgl22+| ggir | gg2r |18dgl2+| 183+ | 18&2-3 | 181r2+ | 184+ | 1&gg | 1-183+ | 1-181r2+ | 28022+ | 283+ | 281r2+ | 284+ | 28gQ | 2/2&3+ | 1ri+&2r1+| Ir1+&2r2+|
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
19:30| 6501 |AEK LARNACA CELJE (1:1) 1.95|2.55|8.50|5.00|3.80|2.40|3.25|3.40|5.20 |6.00 | 4.00|4.40|6.75|6.75|6.75|11.0| 14.0 | 8.50 | 9.00 | 1.78 | 3.30
20:00| 6502 |HACKEN ANDERLECHT (0:1) 1.5811.90|5.20|3.80|3.10|3.70 | 4.50 | 5.40 | 5.80 | 6.75| 5.00 | 6.00 | 9.00 | 2.95 | 3.50 | 4.50 | 5.30 | 4.20 | 4.80 | 1.57 | 2.65
20:30/ 6503 |CFR CLUJ LUGANO (0:0) 1.9212.60|8.50|5.20/3.90|3.10|4.10|4.30|6.00|7.25|4.80|5.80|10.5|4.80|6.00|8.50|10.0|6.50|8.00|1.85|3.70
21:00| 6504 |SHAKHTAR BESIKTAS (4:2), n. 1.50|1.70 | 4.00|3.40|2.65|2.45|2.80|4.10|3.90 | 4.20 | 3.40 | 4.00 | 6.00 | 3.80 | 4.10 | 6.00 | 6.50 | 5.00 | 6.00 | 1.42 | 2.30
21:00| 6505 [UTRECHT SHERIFF TIR. (3:1) 1.95]2.15|6.25|4.60|3.60|1.53|1.85|2.40|2.95|3.05|2.90|2.35|/3.60|13.0|14.0{17.0|19.0|16.0| 19.0| 1.50 | 2.35
22:00| 6506 LEGIA OSTRAVA (2:2) 1.80]2.25|6.25|4.40|3.50|1.85|2.30|2.65|3.50|4.20|3.30|3.10 | 4.60|7.75|8.00|11.0|14.0|10.5|12.0| 1.60 | 2.70
22:00| 6507 |SP.BRAGA LEVSKI SOFIA (0:0) 2.35/2.60|7.25|5.30(4.10]|1.37|1.73|2.252.75|2.85|3.00|2.05|3.25|18.0 | 19.0 | 23.0 | 28.0 | 22.0 | 27.0| 1.50 | 2.35
22:00| 6508 HIBERNIAN MIDTJYLLAND (1:1) 1.60]1.90|4.60|3.60|3.00]5.10|5.30|7.25|7.75|9.00|6.25|7.25|10.5|2.20 | 2.75|3.70 | 4.10| 3.40| 3.70 | 1.50 | 2.45
EUROPA LEAGUE CALIFICARI Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 0:2 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
19:30| 6501 |AEK LARNACA CELJE (1:1) 6.00|7.75|14.0|38.0|8.00|18.0|38.0|38.0|85.0|7.50|6.75|19.0|95.0| 10.5|19.0 | 60.0 | 95.0 | 12.0 | 45.0 | 95.0 | 60.0
20:00| 6502 |HACKEN ANDERLECHT (0:1) 11.0]13.0|32.0|95.0/9.50 | 22.0 | 60.0 | 32.0|80.0|11.0| 7.00 | 14.0 | 60.0 | 9.00 | 12.0 | 23.0 | 65.0 | 8.50 | 20.0 | 45.0 | 28.0
20:30/ 6503 |CFR CLUJ LUGANO (0:0) 6.50| 10.022.0|70.0|9.00|23.0|60.0|40.085.0|7.00|6.25|18.0|95.0|8.50|13.0|37.0|95.0|10.5|30.0|90.0|50.0
21:00| 6504 |SHAKHTAR BESIKTAS (4:2), n. 10.5|/12.020.0|50.0 | 8.50|17.0|35.0 | 23.0|40.0 | 15.0|7.75|13.0 | 45.0 | 14.0 | 16.0 | 37.0 | 95.0 | 10.0 | 22.0| 55.0 | 27.0
21:00| 6505 [UTRECHT SHERIFF TIR. (3:1) 7.00|6.50|8.00|16.0|7.75|12.0|19.0| 30.0 | 45.0 | 13.0|9.00 | 22.0| 95.0| 20.0 | 40.0 | 85.0 | 95.0 | 20.0 | 85.0| 95.0 | 75.0
22:00| 6506 LEGIA OSTRAVA (2:2) 6.75|7.50|10.5|27.0|7.75|14.0|27.0| 30.0 | 55.0 | 10.5|7.75|18.0 | 90.0 | 15.0 | 27.0 | 85.0 | 95.0 | 14.0 | 50.0 | 95.0 | 60.0
22:00| 6507 |SP.BRAGA LEVSKI SOFIA (0:0) 6.50|5.80|6.75|11.0|8.50|12.0|18.0|38.0|55.0|13.0|10.5|30.0|95.0|27.0|70.0|85.095.0|32.0|95.0|95.0|95.0
22:00| 6508 HIBERNIAN MIDTJYLLAND (1:1) 14.0]19.045.0|95.0|10.5|28.0 | 85.0|33.0|90.0|13.0|7.75|14.0 | 55.0 | 8.50 | 10.0 | 16.0 | 38.0 | 8.00 | 15.0 | 32.0 | 25.0
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | turul al doilea - meciuri retur 1 X 2 | x [ 2] e | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 20 | ax | 22 | wr | aeer | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:30| 6910 |[SPARTAK TRN. HIBERNIANS (2:1) 1.17 16.50 | 14.0 1.084.40(1.43|3.10/10.0|1.48 |27.0|70.04.50|9.50|28.0|23.0/27.0|25.0/3.15|3.80|1.93
19:00| 6902 |[SABAH PETROCUB (2:0) 14214.20|7.25]|1.06|1.19|2.65|1.80|2.55|6.25]|2.05|18.0|65.0|4.10|6.50 | 16.0 | 25.0 | 19.0|13.0] 3.25 | 3.50 | 2.00
19:00| 6921 |[SANTA COLOMA POLISSYA ZH. (2:1) 4.50|3.50|1.75|1.97|1.26|1.17|4.00|2.30|2.35]7.00|16.0|28.0| 12.0 | 6.00 | 4.30 | 38.0|15.0|2.75] 3.25 | 3.50 | 2.00
19:00| 6922 |DILA GORI RIGA (1:2) 3.00/3.35/2.20|1.58{1.27|1.33]3.40|2.102.95|5.10|14.0|28.0|7.25|5.30 | 5.20 | 35.0 | 14.0 | 3.50| 3.25| 3.40 | 2.05
19:00| 6923 |FC SPAERI AUSTRIA VIEN. (0:2) 12.0/6.00|1.20]4.00 | 1.09 10.02.90|1.48]22.0|25.0|23.0|25.0(8.00|3.90|70.0|27.0|1.62]3.15| 3.60 | 2.00
19:00{ 6931 |HELSINKI ARDA (0:0) 1.65]3.50|5.30|1.12|1.26|2.11]2.35|2.10|4.40]2.55|16.0 | 60.0 | 4.10 | 5.50 | 13.0{28.0 | 17.0|8.00| 3.25| 3.30 | 2.10
19:00| 6936 BANGA ROSENBORG (0:5) 10.0|5.50|1.30]3.55|1.15 8.50]2.70|1.60|18.0|23.0|23.0|20.0|6.75|4.00|70.022.0|1.80]3.15|3.60|2.00
19:00| 6938 |GYOR FC PYUNIK (1:2) 1.703.50|4.80|1.14 | 1.26 | 2.02|2.35|2.25|4.20]|2.65|15.0 | 45.0 | 4.30 | 5.90 | 12.0|28.0|16.0|7.25]3.25| 3.40 | 2.05
19:45| 6924 |AZ ALKMAAR ILVES (3:4) 1.10]11.0|18.0 1.046.80|1.28|3.90/16.0|1.28 |32.0|70.0|5.50|14.0|45.0|22.0|30.0|28.0/3.10|3.90|1.93
19:45| 6937 [NOMME ST. PATRICK'S (0:1) 4.20|3.45/1.80]1.89/1.26|1.18]3.90|2.10|2.606.50 | 16.0|28.0|10.5|5.40 | 4.50 |45.0|15.0|2.80|3.25|3.30 | 2.10
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FOTBAL

CONFERENCE LIGA CALIFICARI Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur 1 X 2 | x| 2| x| 1 X 2 | [ ax [ w2 [ xa [ oxx [ xe | 2 | ax [ 22 | w2 | aear | wrear
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
20:00| 6903 [MILSAMI URS. BUDUCNOST (0:0) 2.00/3.204.00)11.23|1.33|1.78]2.95|2.00|3.60|3.30|16.0|45.0|4.60|4.40|8.50|33.0|16.0|6.00]3.25|3.20|2.10
20:00| 6904 AIK PAIDE (2:0) 1.2216.25|14.0 1.1214.3011.52|2.85|10.0|1.67|25.0|70.0|3.90|7.75|28.0|28.028.025.0|3.15|3.60 | 2.00
20:00| 6911 |ZIMBRU ASTANA (1:1) 4.30(3.40(1.80(1.90|1.27|1.18]4.00|2.05|2.65]|7.25|16.0|30.0|9.50|4.90|4.40|50.0|16.0 | 2.85]3.25|3.20 | 2.10
20:00|/ 6912 |TORPEDO K. OMONIA (0:1) 4.10|3.35(1.85(1.84|1.27|1.19]3.80|2.10|2.70]6.50|16.0|28.0|10.5|5.10|4.60 |45.0 | 15.0 | 2.90| 3.25 | 3.20 | 2.10
20:00/ 6939 |U CLUJ ARARAT A. (0:0) 1.50|3.806.50|1.08|1.22|2.40]1.98|2.20|6.00/2.30|18.0|70.0|3.90|5.70{15.0|28.0|19.0|11.0|3.25|3.30|2.10
20:00| 6940 UNA STRASSEN DUNDEE UNITED (0:1) |4.00|3.45|1.85|1.85[1.26|1.2013.90|2.15|2.5516.00|15.0|28.0|{11.0|5.80|4.70|40.0|15.0|2.85]|3.25|3.40 | 2.05
20:30| 6913 |CS UNIVERSIT. SARAJEVO (1:2) 1.62|3.60(540(1.12|1.25|2.16]2.20|2.15|5.00|2.50|16.0|55.04.00|5.70|14.0|28.0|17.0|8.00|3.25|3.40 | 2.05
20:30| 6926 BEITAR IERUS. SUTJESKA (2:1), n. 1.15|7.00 | 15.0 1.07 14.7011.40|3.20 | 11.0]1.50 | 30.0| 70.0 | 4.00 | 9.50 | 30.0 | 25.0 | 30.0 | 25.0| 3.15|3.70 | 1.93
20:30|{ 6933 BRONDBY HB TORSHAVN (1:1) 1.05|12.022.0 7.7011.20|4.40|19.0]1.22|45.0|70.0|5.50|17.0|55.0|23.0 | 37.033.0/3.10 | 3.90 | 1.93
20:45| 6914 |BASAKSEHIR CHERNO MORE V (1:0) | 1.37 | 4.40|8.00|1.04 [1.17|2.80|1.73|2.55|6.75|1.97|19.0|70.0|4.00|6.50|16.0{25.0|20.0|15.0]3.25|3.50 | 2.00
21:00| 6905 MACCABI HAIFA TOR.ZHODINO (1:1),n. |1.60(3.70|5.40|1.12|1.23|2.20|2.20 |2.25|4.60|2.45|16.0|55.0/4.10|6.00 | 14.0|28.0|17.0|8.00|3.25|3.40|2.05
21:00| 6906 IMARIBOR PAKS (0:1) 1.7513.505.00|1.17 | 1.30 | 2.06 | 2.55|2.10 | 4.20|2.75| 16.0 | 50.0 | 4.30 | 5.40 | 12.0 | 28.0 | 17.0 | 7.75| 3.25 | 3.30 | 2.10
21:00| 6915 |[KNATTSPYRNUF.  |SILKEBORG (1:1) 5.30|3.60/1.63]2.14|1.25(1.12|4.70|2.35|2.15|8.00 | 16.0 | 28.0 | 14.0 | 6.25 |4.20 | 50.0 | 16.0 | 2.50] 3.25| 3.50 | 2.00
21:00|/ 6916 |SPARTA PRAGA AKTOBE (1:2) 1.13/8.50 | 19.0 1.0715.80[1.38|3.40|11.0]1.43|32.0|70.0|4.30|9.50|45.0|25.033.0[30.0/3.15|3.70 | 1.93
21:00| 6927 |PUSKAS ARIS LIMMASOL (2:3) 2.3013.30/2901.36|1.28|1.54|2.95|2.15|3.35|3.60 | 14.0 | 30.0 | 5.60 | 5.50 | 6.75 | 28.0 | 14.0 | 4.70] 3.25| 3.50 | 2.00
21:00| 6928 |HAP B.S. AEK (0:1), n. 3.30/3.50|2.15]1.70|1.30|1.33]3.50 | 2.00 | 3.00|5.90 | 15.0 | 33.0| 7.75|4.80 | 5.00 | 40.0 | 15.0 | 3.50| 3.25| 3.20 | 2.10
21:00| 6934 |PRISHTINA LARNE (0:0) 1.8013.504.7011.19|1.30|2.01]2.70|2.05|4.10|2.90 | 16.0| 55.0 | 4.30 | 4.60 | 10.5|30.0 | 17.0 | 8.00| 3.25| 3.20 | 2.10
21:00| 6941 INEMAN KOSICE FC (3:2), n. 2.3013.30/290(1.36|1.28|1.54|3.00|2.05|3.35|3.70 | 14.0 | 33.0 | 5.50 | 5.30 | 6.75 | 28.0 | 14.0 | 4.70 ]| 3.25| 3.40 | 2.05
21:00| 6942 |SANTA CLARA VARAZDIN (1:2) 1.3714.80/9.0011.07 | 1.19|3.10]1.73|2.50 | 8.00|1.98|20.0|70.0 | 3.90 | 6.50 | 18.0 | 25.0 | 22.0 | 16.0| 3.25 | 3.40 | 2.05
21:00( 6943 |KOPER VIKING (0:7) 4.2013.50(1.8011.91|1.26|1.19]3.80|2.25|2.50]6.50|15.0(28.0|11.0|6.25|4.60|38.0|14.0|2.75]3.15|3.60 | 2.00
21:00| 6944 |CHARLEROI HAMMARBY (0:0) 2.00|3.35/3.5011.25|1.27|1.71]|2.80|2.10|3.60|3.15|14.0 | 38.0 [ 4.90 | 5.40 | 8.50 | 28.0 | 15.0 | 5.60] 3.25| 3.40 | 2.05
21:15| 6945 |LAUSANNE VARDAR (1:2) 1.3015.80(9.00|1.06 |1.14|3.50|1.57|2.85/8.00|1.78|20.0|70.0|4.108.50|19.0|23.022.0|16.0|3.15|3.70 | 1.93
21:15| 6946 |[JAGIELLON.B. NOVI PAZAR (2:1) 1.3015.90(8.7511.07 | 1.13|3.50|1.57|2.85|8.00|1.75|19.0|65.0 | 4.30 | 9.00 | 19.0 | 22.0 | 20.0 | 16.0| 3.10 | 3.90 | 1.93
21:15| 6947 ARIS ARAZ (1:2) 1.3314.60(9.0011.03|1.16|3.00]|1.72|2.50 |8.00|1.90|22.0|70.0|3.80|6.50(18.0|25.0|22.0|16.0|3.25|3.40 | 2.05
21:30|/ 6907 RAPID DECIC (2:0) 1.10110.5]22.0 1.05/7.1011.37|3.50|12.011.43|37.0|70.0|4.00|9.50|50.0|28.037.0[35.0/3.15|3.70 | 1.93
21:30/ 6917 VALUR KAUNAS ZALG. (1:1) 2.00|3.35/3.5011.25|1.27|1.71]|2.80|2.10|3.60|3.15|14.0 | 38.0 (4.90 | 5.40 | 8.50 [ 28.0 | 15.0 | 5.60] 3.25| 3.40 | 2.05
21:30| 6948 |ZILINA RAKOW (0:3) 3.15|3.35/2.1511.62|1.28|1.31]3.35/2.20|2.75|5.10 | 14.0 | 28.0 | 7.50 | 6.00 | 5.20 | 30.0 | 14.0 | 3.45] 3.15| 3.60 | 2.00
21:45| 6908 |[KI KLAKSVIK RADNICKI KR. (0:0) 2.15|13.30/3.20/1.30|1.29|1.62|2.90|2.10|3.45|3.50|14.035.0(5.10|5.30 |7.50 (28.0 | 14.0 | 5.20]3.25|3.40 | 2.05
21:45| 6918 |VIKINGUR REY. VLLAZNIA (1:2) 1.35/4.80/7.50|11.05|1.14|2.90]|1.62|2.75|7.00|1.87|19.0|70.0|4.20 | 8.00|16.0|23.0|19.013.0|3.15|3.70 | 1.93
21:45| 6925 FLORIANA BALLKANI (2:4) 2.70|3.30/24511.49/1.281.41|3.20|2.10|3.15|4.40 | 14.0 | 30.0 [6.25 | 5.70 | 5.80 | 30.0 | 14.0 | 3.90] 3.25| 3.50 | 2.00
21:45| 6935 |LINFIELD ZALG.VENTS. (0:0) 2.20|3.15/3.2511.30|1.31|1.60|3.05|2.00|3.45|3.60|15.040.0(5.10|4.70|7.25(33.0|15.0/5.50]3.25|3.20 | 2.10
21:45| 6949 DIN.TIRANA ATL.ESCALDES (2:1) 1.48|4.10(6.25(1.09|1.20|2.48]|1.83|2.50|5.80/2.10|17.0|50.0|4.30|6.50|15.0|23.0|18.0|10.0|3.15|3.60 | 2.00
21:45| 6950 DUNGANNON VADUZ (1:0) 4.00|3.45/1.85(11.85|1.26|1.2013.80|2.25|2.50]6.00|15.0|28.0|11.0|6.00|4.70|38.0|14.0|2.85]|3.25|3.50 | 2.00
22:00| 6909 [EGNATIA DINAMO MINSK (2:0) 2.10|3.15/3.50|1.26|1.31|1.66|3.00|1.97 |3.60|3.45|15.045.0(4.90|4.50|7.75(33.0|15.0/5.90]3.25|3.20 | 2.10
22:00/ 6919 |SHAMROCK ST JOSEPH'S (4:0) 1.2215.80(11.0 1.1013.80[1.52|2.85/9.0011.65|25.0|70.0|3.90|7.75|23.0|23.025.0{19.0|3.15|3.60 | 2.00
22:00| 6929 HAJDUK SPLIT ZIRA (1:1) 1.40|4.50(8.50(1.07|1.20|2.90|1.78|2.40 |7.75]12.05|20.0|70.0 | 3.90 | 6.00 | 17.0 | 28.0 | 22.0 | 16.0| 3.25 | 3.40 | 2.05
22:00| 6932 |PARTIZAN OLEKSANDRIA (2:0) 2.10|3.55|3.70]1.32|1.34|1.81]2.90|2.10|3.70]3.35|14.035.05.10|5.50 | 10.0 | 28.0 | 15.0 | 5.80] 3.25| 3.40 | 2.05
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Total Goluri Tﬁ'pﬁf,'"f' T";:::,ﬁg!"{' Ambele Echipe inscriu
Ora ‘ N ‘ turul al doilea - meciuri retur 2+ | 3+ | a4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 23 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2¢ | oo | og3+ | gotr | ggr
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
18:30{ 6910 [SPARTAK TRN. HIBERNIANS (2:1) 1.15(1.45]2.10(3.50|13.0/4.70|2.55|1.65|2.10|1.47|1.27|1.70|2.55|1.22|2.00|1.15|1.67 | 2.25 | 2.45 | 4.70 | 3.80
19:00| 6902 [SABAH PETROCUB (2:0) 1.2211.702.75|5.50 |25.0/3.80|2.03|1.39/2.00|1.45]|1.32{1.90|3.15]11.30(2.50|1.20 | 1.95|1.87 | 2.25 | 4.80 | 3.70
19:00| 6921 [SANTA COLOMA POLISSYA ZH. (2:1) 1.25(1.7512.90(5.70 | 27.03.55|1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45]|1.32|1.92|3.35[11.32|2.55(|1.22 | 1.97|1.75|2.15|4.20 | 3.25
19:00| 6922 |DILA GORI RIGA (1:2) 1.28|1.85/3.15(6.25|30.0/3.30|1.85|1.31/1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35(2.75|1.23 |2.05|1.70 | 2.15 | 4.40 | 3.35
19:00| 6923 |[FC SPAERI AUSTRIA VIEN. (0:2) 1.2011.60(2.50(4.7020.0/4.00|2.19|1.47 |2.05|1.45|1.27|1.80|2.95|1.272.35|1.181.82|2.45|2.70 | 5.60 | 4.10
19:00| 6931 HELSINKI ARDA (0:0) 1.3312.00(3.60(7.25|40.0/3.00|1.72|1.24|1.95|1.50|1.40|2.15|{3.90|1.40(2.90|1.27 | 2.20|1.95|2.50 | 5.20 | 3.70
19:00| 6936 BANGA ROSENBORG (0:5) 1.2011.60|2.50 (4.70 | 23.04.00|2.19|1.47 |2.05|1.45|1.27|1.80|2.95|1.27|2.40|1.18 | 1.85|1.97 | 2.20 | 4.80 | 3.80
19:00| 6938 [GYOR FC PYUNIK (1:2) 1.2711.80(3.05(5.90|28.0/3.40|1.90|1.33/1.95|1.45|1.35(1.95|3.50|1.33(2.60|1.23|2.00|1.82(2.30|4.40|3.40
19:45| 6924 |AZ ALKMAAR ILVES (3:4) 1.06|1.25]1.68(2.40|850|7.20|3.55|2.06|2.35|1.57|1.30(1.62|2.10|1.15{1.77|1.08 | 1.45|2.10 | 2.20 | 4.00 | 3.30
19:45| 6937 [NOMME ST. PATRICK'S (0:1) 1.3011.95|3.45|6.75|38.0/3.20|1.76|1.26 |1.95|1.50|1.40{2.10|3.90|1.38 | 2.85|1.25|2.15|1.90 | 2.45 | 4.80 | 3.50
20:00| 6903 MILSAMI URS. BUDUCNOST (0:0) 1.50|2.35/4.60(10.0/75.0/2.41|1.53|1.16|1.95|1.55|1.48|2.50|5.10|1.48|3.40|1.33|2.55|2.15|2.85|5.80 |4.20
20:00| 6904 AIK PAIDE (2:0) 1.2211.65]2.65(5.00|25.0/3.80|2.11|1.42|2.00|1.45]|1.28(1.85|3.05|1.28(2.45|1.20|1.95|2.50|2.75|5.60 | 4.50
20:00| 6911 |ZIMBRU ASTANA (1:1) 1.3812.15/4.00 (8.25|50.0/2.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30({4.50|1.43|3.15]11.30|2.35|1.98 |2.60 | 5.40 | 3.90
20:00|/ 6912 |TORPEDO K. OMONIA (0:1) 1.35/2.05[3.80(7.75|45.0/2.90|1.69|1.22|1.95|1.52|1.42|2.204.10|1.40(3.00|1.28|2.25|1.95|2.55|5.00 | 3.70
20:00/ 6939 |U CLUJ ARARAT A. (0:0) 1.2811.95/3.45(6.75|38.0/3.30|1.76|1.26 |1.95|1.50|1.40|2.10|3.90|1.38|2.85|1.25|2.15|2.10 | 2.55| 5.40 | 3.80
20:00| 6940 [UNA STRASSEN DUNDEE UNITED (0:1) | 1.27 | 1.80|3.05|5.90|28.03.40/1.90|1.33|1.95/1.45|1.35|1.95|3.50|1.33|2.60|1.23|2.00|1.80|2.20|4.40|3.40
20:30( 6913 |CS UNIVERSIT. SARAJEVO (1:2) 1.2911.90/3.30(6.50|35.0/3.25|1.80|1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|/3.80|1.37(2.80|1.25|2.10|1.95|2.40|5.00 | 3.60
20:30| 6926 BEITAR IERUS. SUTJESKA (2:1), n. 1.1811.55]2.35(4.0017.0/4.20|2.29|1.53|2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.10|1.15|1.80|2.55 | 2.80 | 5.80 | 4.40
20:30|{ 6933 BRONDBY HB TORSHAVN (1:1) 1.06|1.25]1.682.40|7.00|7.20|3.55|2.06|2.35|1.57|1.30(1.62|2.10|1.15({1.75]1.08 | 1.42|2.45 | 2.55| 5.00 | 4.00
20:45| 6914 |BASAKSEHIR CHERNO MORE V (1:0) | 1.23(1.75|2.90|5.60|27.0(3.70|1.96|1.36 |2.00|1.45|1.32|1.92|3.3511.32|2.55]|1.22|1.97|1.97 | 2.30 | 5.20 | 4.00
21:00| 6905 MACCABI HAIFA TOR.ZHODINO (1:1),n. |1.25(1.80|3.05|5.90{28.0|3.55[1.90(1.33|1.95|1.45(1.35/1.95/3.50]1.33|/2.60[1.23|2.00]|1.85|2.30|4.60|3.45
21:00| 6906 IMARIBOR PAKS (0:1) 1.3312.00|3.60(7.25|45.0/3.00|1.72|1.24|195|1.50|1.40|2.15|{3.90|1.40(2.95|1.27 | 2.25|1.93 |2.50 | 5.00 | 3.70
21:00| 6915 |[KNATTSPYRNUF.  |SILKEBORG (1:1) 1.25(1.75]12.90(5.70|27.0|3.55|1.96|1.36 |2.00|1.45]|1.32|1.92|3.3511.32|2.55|1.221.97|1.78 | 2.20 | 4.40 | 3.40
21:00|/ 6916 |SPARTA PRAGA AKTOBE (1:2) 1.1711.50(2.20(3.70|18.0/4.40|2.41|1.60|2.05|1.45|1.25|1.73|2.65|1.23|2.10|1.15|1.78|2.55|2.75 | 5.80 | 4.50
21:00| 6927 |PUSKAS ARIS LIMMASOL (2:3) 1.25|1.7512.905.70 | 27.0 | 3.55|1.96 | 1.36 | 2.00 | 1.45|1.32|1.92|3.35[11.32|2.55|1.221.97|1.60 | 1.95 | 4.00 | 3.10
21:00| 6928 |HAP B.S. AEK (0:1), n. 1.3812.15/4.00(8.25|55.0/2.80|1.62|1.20|1.95|1.53|1.43|2.30|4.50|1.43{3.20|1.30|2.40|1.92|2.60|5.20 | 3.90
21:00| 6934 |PRISHTINA LARNE (0:0) 1.45|2.304.40(9.50|70.0/255|1.55|1.17|1.95|1.55|1.48|2.45|5.00|1.47|3.40|1.32|2.55|2.15|2.80|5.80 | 4.40
21:00| 6941 INEMAN KOSICE FC (3:2), n. 1.28|1.85/3.15(6.25|30.0/3.30|1.85|1.31/1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35(2.75|1.23 |2.05|1.68 | 2.10 | 4.30 | 3.35
21:00| 6942 |SANTA CLARA VARAZDIN (1:2) 1.25/1.80(3.05(5.80|33.0/355|1.90|1.33/1.95|145|1.35(1.95|3.50|1.33(2.65|1.23|2.05|2.10(2.40|5.30|4.20
21:00( 6943 |KOPER VIKING (0:7) 1.2211.65]2.70(5.10|22.0/3.80|2.11|1.41/2.00|1.45]|1.28(1.85|3.05|1.282.45|1.20|1.92|1.68|2.05|3.80 | 3.10
21:00| 6944 |CHARLEROI HAMMARBY (0:0) 1.2811.85/3.15(6.25|30.0/3.30|1.85|1.31/1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35(2.75|1.23 | 2.05|1.75 | 2.20 | 4.40 | 3.35
21:15| 6945 |LAUSANNE VARDAR (1:2) 1.1711.50(2.20(3.70|18.0/4.40|2.41|1.60|2.05|1.45|1.25(1.73|2.65|1.23|2.10|1.15|1.78|1.85|2.05|4.20 | 3.40




FOTBAL

CONFERENCE LIGA CALIFICARI Tota Gou TomlGoti- | TomlCohei- | pnpeiEohpeinci
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 9 993+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 [ 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
21:15| 6946 |JAGIELLON.B. NOVI PAZAR (2:1) 1.10]1.40]1.97|3.30/14.0/5.80|2.70|1.74|2.15|1.50|1.27 |1.67 |2.45]|1.20|2.00|1.13|1.65]|1.70| 1.92 | 3.80 | 3.05
21:15| 6947 ARIS ARAZ (1:2) 1.25/1.80|3.05|5.80/28.03.55|1.90|1.33|1.95|1.45|1.35|1.95|3.50]1.33|2.60]1.23|2.00]|2.20|2.50|5.50 |4.10
21:30| 6907 RAPID DECIC (2:0) 1.1811.55]2.35(4.0020.0/4.20|2.29|1.53|2.05|1.45|1.25|1.75|2.75|1.25|2.15|1.15|1.83|2.75 | 3.00 | 6.50 | 5.30
21:30/ 6917 VALUR KAUNAS ZALG. (1:1) 1.2811.85|3.15|6.25/30.0|3.30|1.85|1.31|1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35|2.75]|1.23|2.05]|1.75|2.20 | 4.40 | 3.35
21:30| 6948 |ZILINA RAKOW (0:3) 1.2211.65|2.70|5.10/22.0/3.80|2.11|1.41|2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.282.45]|1.20|1.92]|1.58|1.87|3.80|2.95
21:45| 6908 [KI KLAKSVIK RADNICKI KR. (0:0) 1.2811.85|3.15|6.25/30.0|3.30|1.85|1.31|1.95|1.47|1.35|2.00|3.70|1.35|2.75]|1.23|2.05]|1.70| 2.15| 4.40 | 3.35
21:45| 6918 |VIKINGUR REY. VLLAZNIA (1:2) 1.1711.50|2.25|3.70|15.0 | 4.40|2.41|1.57|2.05|1.45]|1.25|1.73|2.65]|1.23|2.10|1.15|1.75]|1.75| 2.05| 4.00 | 3.25
21:45| 6925 FLORIANA BALLKANI (2:4) 1.2311.70|2.75|5.50|25.0|3.70 | 2.03 | 1.39|2.00|1.45]|1.32|1.90 | 3.15]1.30|2.50]1.20|1.95]1.58 | 1.90 | 3.80 | 3.05
21:45| 6935 |LINFIELD ZALG.VENTS. (0:0) 1.40]2.20|4.20|9.00/55.0/2.70|1.60|1.19|1.95|1.53|1.45|2.35|/4.70|1.45|3.20|1.30|2.40]|1.97|2.65|5.20 | 3.90
21:45| 6949 |DIN.TIRANA ATL.ESCALDES (2:1) 1.20]1.60|2.55|4.80|20.04.00|2.19|1.45|2.05|1.45|1.27|1.80|2.95|1.27|2.40|1.18|1.82]|1.70|2.05|4.20 | 3.25
21:45/ 6950 DUNGANNON VADUZ (1:0) 1.2311.70]2.75|5.50|25.0|3.70 | 2.03|1.39|2.00|1.45]|1.32|1.90 | 3.15]1.30|2.50|1.20|1.95]|1.72| 2.05 | 4.00 | 3.15
22:00| 6909 [EGNATIA DINAMO MINSK (2:0) 1.45]2.30|4.40|9.50|65.02.55|1.55|1.17|1.95|1.55|1.48|2.45|5.00|1.47 |3.35|1.32|2.50]|2.05|2.80|5.60 | 4.10
22:00| 6919 |SHAMROCK ST JOSEPH'S (4:0) 1.2011.60|2.50|4.70|20.04.00|2.19|1.47|2.05|1.45|1.27|1.80|2.95]|1.27|2.35|1.18|1.82]|2.35|2.60| 5.30 | 4.00
22:00| 6929 HAJDUK SPLIT ZIRA (1:1) 1.2811.90|3.30|6.25|38.0/3.30|1.80(1.29|1.95|1.47|1.38|2.05|3.80|1.37|2.85|1.25|2.15]|2.20|2.60 | 5.40 | 4.20
22:00| 6932 |PARTIZAN OLEKSANDRIA (2:0) 1.2711.80|3.05|5.90|33.0/3.40|2.01|1.33{1.95/1.45]/1.35/1.95|3.50]|1.33|2.65|1.23|2.05]|1.70|2.10|4.20 | 3.25
CONFERENCE LIGA CALIFICARI Echipa Gazdainscrie Echipa Osspets inscrie ST || SR Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur dgl1+ | dgl2+ | dgl3+ |dgi2+egg| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |dg22+egg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ |1adgi2+ | 18gQ | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gQ |lri+2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
18:30| 6910 |[SPARTAK TRN. HIBERNIANS (2:1) 1.25/1.85|2.60|2.10|5.60|18.06.50]1.32|2.55]|3.60|20.0|1.52|1.65|1.25|2.75|17.0|23.0| 16.0 | 22.0 | 2.00
19:00| 6902 |[SABAH PETROCUB (2:0) 1.05]1.53|2.70|2.60|1.70 | 4.80 | 15.0 | 5.20]1.58 | 3.60] 3.00 | 14.0|2.00 | 2.60 | 1.60 | 3.10 | 10.5| 14.0| 10.0 | 12.0 | 2.45
19:00| 6921 [SANTA COLOMA POLISSYA ZH. (2:1) 1.50]2.90|8.00|3.70[1.10|1.78 | 3.60 | 2.70|2.45|12.0|1.75|4.80|6.25 | 7.75|6.25|7.75|2.60 | 3.45|2.05| 3.35 | 2.65
19:00| 6922 |DILA GORI RIGA (1:2) 1.35]2.45|6.25|3.45|1.15/2.10|4.90 | 3.00]2.10|8.50]1.90 | 6.50|4.90 | 6.50 | 4.10 | 5.60 | 3.45|4.70| 2.80 | 4.20 | 2.90
19:00| 6923 |FC SPAERI AUSTRIA VIEN. (0:2) 2.40|5.90|20.0|6.75]1.02|1.33|2.10|2.85|3.60|20.0|1.37|3.00]17.0|22.0|16.0|20.0|1.70|1.97|1.32|2.95|2.30
19:00| 6931 [HELSINKI ARDA (0:0) 1.13]1.87|3.80|3.25]1.70|3.90 | 13.0| 5.70|1.80 | 5.00|2.80 | 13.0| 2.70 | 3.60 | 2.05 | 3.60 | 7.50 | 10.0 | 7.50 | 11.0 | 3.15
19:00| 6936 |[BANGA ROSENBORG (0:5) 1.85]5.40|18.0|5.80 1.40]2.30|2.45]|3.60/17.0|1.43|3.15|16.0|20.0|15.0|18.0|1.80|2.25|1.45|2.75|2.35
19:00| 6938 |GYOR FC PYUNIK (1:2) 1.10]1.783.60|2.75|1.57 | 3.10|9.00 | 4.10|1.75|4.60]|2.55 | 12.0|2.55 | 3.45 | 2.00 | 3.45|6.25|8.00| 6.75|9.00 | 2.75
19:45| 6924 |AZ ALKMAAR ILVES (3:4) 1.12]1.48|2.30/1.80|5.40|16.0|5.80]1.20|2.10]3.60|20.0/1.33|1.35|1.15|2.40|23.0|28.0|20.0|27.0|1.63
19:45| 6937 [INOMME ST. PATRICK'S (0:1) 1.55]3.25|9.50|4.30[1.13|1.95|4.20|3.20]2.60|11.0|1.85|5.80|6.00|7.75|5.90|7.75|2.90|3.90|2.25|3.70 | 3.10
20:00| 6903 [MILSAMI URS. BUDUCNOST (0:0) 1.25]2.35|5.80|4.00[1.62|3.60|11.0|5.10]2.00|6.50]2.60|11.0/3.90|5.50|2.70|4.70|6.75|9.00|5.70 | 7.75 | 4.30
20:00| 6904 |AIK PAIDE (2:0) 1.382.20|2.90]|2.15|6.25|23.0|8.00]|1.42|3.10]|4.00|23.0|1.77|2.10|1.40|3.15|20.0|28.0| 19.0| 23.0 | 2.40
20:00| 6911 |ZIMBRU ASTANA (1:1) 1.5813.70|12.0|5.10/1.18 | 2.05|4.60 | 3.50]2.70|12.0|1.85|6.006.75|9.50 | 6.25 | 8.00 | 3.15|4.30 | 2.35| 4.00 | 3.60
20:00| 6912 |TORPEDO K. OMONIA (0:1) 1.55|3.40(10.5(4.70|1.15|2.05|4.60|3.40/2.60|11.0]1.88|6.00|6.25|8.00|5.90|7.75|3.20 | 4.30 | 2.35| 3.90 | 3.25
20:00| 6939 (U CLUJ ARARAT A. (0:0) 1.081.72|3.35|3.20/1.83/4.80|17.0|6.00]1.65|4.20]3.10|13.0|2.55|3.25|1.87 | 3.40|9.50|13.0|9.00 | 11.0 | 3.00
20:00| 6940 [UNA STRASSEN DUNDEE UNITED (0:1) | 1.50|2.90 |8.00|3.60|1.10|1.88|3.90|2.80|2.45|11.0|1.80|5.20]5.80|7.50|5.40|6.75|2.85|3.80|2.25|3.60|2.75
20:30| 6913 |CS UNIVERSIT. SARAJEVO (1:2) 1.10]1.783.60|3.00[1.65|3.70|12.0|5.00|1.75|4.60]2.80 | 13.0|2.55|3.40 | 1.97 |3.35|7.50|10.0| 7.50 | 10.5 | 2.95
20:30| 6926 BEITAR IERUS. SUTJESKA (2:1), n. 1.2811.93]|2.95|2.40|6.25|22.0|7.75]|1.33|2.65]|4.00|20.0/1.60|1.75|1.25|3.10|19.0|25.0| 18.0|23.0 | 2.20
20:30| 6933 | BRONDBY HB TORSHAVN (1:1) 1.10]1.40]2.70]2.35|6.00 | 19.0 | 6.75]1.18|2.00] 3.80|20.0|1.27 | 1.30 | 1.08 | 2.65 | 28.0 | 33.0 | 23.0 | 32.0 | 1.60
20:45| 6914 | BASAKSEHIR CHERNO MORE V (1:0) | 1.05|1.53|2.70|2.65|1.87|5.30|18.0|6.00|1.57 |3.45|3.15|16.0|1.97|2.50 |1.57 |3.10|12.0|17.0|11.0| 15.0 | 2.55
21:00| 6905 |MACCABI HAIFA TOR.ZHODINO (1:1),n. | 1.08 | 1.72|3.35|2.70|1.65|3.50 | 10.5|4.50|1.72|4.40]2.75|13.0]2.35|3.15|1.90|3.35|7.00|10.0| 7.25| 10.0 | 2.75
21:00| 6906 IMARIBOR PAKS (0:1) 1.15/1.95|4.10|3.30/1.58 | 3.60 | 12.0|5.30]1.80|5.60]2.70 | 13.0|3.00 | 4.10 | 2.25|3.80|7.25|10.0| 7.75| 10.0 | 3.20
21:00| 6915 |[KNATTSPYRNUF.  |SILKEBORG (1:1) 1.55]3.30|9.50|4.10]1.05|1.70 | 3.30 | 2.60]2.60|13.0|1.70 | 4.40|6.75|9.00 | 7.25|10.0 | 2.30 | 3.20 | 1.87 | 3.25 | 2.65
21:00| 6916 |SPARTA PRAGA AKTOBE (1:2) 1.01]1.25/1.83|2.95(2.25|7.00|27.0|8.50]1.33|2.50]|4.50|23.0|1.57|1.65|1.25|3.00|27.0|35.0|25.0|35.0|2.15
21:00| 6927 |PUSKAS ARIS LIMMASOL (2:3) 1.15]2.10|4.70|2.75]1.25|2.25|5.40 | 3.25]1.90|6.25]2.05|7.503.35|4.60 | 2.80 | 4.10 | 4.40|5.90 | 3.50 | 5.00 | 2.70
21:00| 6928 HAP B.S. AEK (0:1), n. 1.45|3.2019.50(4.4011.25|2.35|5.70|3.602.50|10.0|1.98 |6.75]6.25|8.00 | 5.20 | 7.25 | 4.00 | 5.60 | 2.95 | 4.50 | 3.70
21:00| 6934 |PRISHTINA LARNE (0:0) 1.20]2.15|5.00|3.80|1.67 |4.10|14.0|5.80]1.90|6.25]|2.90|13.0|3.45|4.80|2.40|4.30|8.50|12.0|7.75| 10.5 | 4.00
21:00| 6941 [NEMAN KOSICE FC (3:2), n. 1.1712.15|5.10|3.00[1.30|2.35|5.90|3.45]1.93|6.75]|2.10|7.75| 3.60 | 5.00 | 2.95 | 4.20 | 4.70 | 6.00 | 3.70 | 5.20 | 2.90
21:00| 6942 |SANTA CLARA VARAZDIN (1:2) 1.081.55|2.75|2.75]1.92|5.80|20.0|7.00]1.58|3.60]|3.45|19.0/2.05|2.60|1.62|3.25|15.0|20.0|15.0|17.0|2.70
21:00| 6943 [KOPER VIKING (0:7) 1.4812.60|6.75|3.35[1.08 | 1.75|3.45|2.55]|2.25|9.50|1.73 |4.60|5.70 | 7.25|5.40 | 6.75|2.60 | 3.40|2.10 | 3.20 | 2.45
21:00| 6944 |CHARLEROI HAMMARBY (0:0) 1.15]2.00|4.40|3.00[1.48|2.70|7.25|3.50]1.90|5.80]2.40|9.503.20 | 4.20 | 2.50 | 3.80 | 5.60 | 7.00 | 4.70 | 6.25 | 2.85
21:15| 6945 |LAUSANNE VARDAR (1:2) 1.3512.15]2.25|1.704.90|15.0|4.90|1.42|2.95]|3.15|15.0|1.67 | 2.05|1.42|2.55|13.0|18.012.0| 16.0 | 2.15
21:15| 6946 | JAGIELLON.B. NOVI PAZAR (2:1) 1.01]1.30|2.00|2.05|1.60|3.50|13.0(4.30]|1.40|2.75]|2.80|14.0|1.58|1.95|1.40|2.35|12.0|16.0| 12.0| 15.0 | 1.93
21:15| 6947 ARIS ARAZ (1:2) 1.05]1.52|2.65|2.80|2.15|5.80|20.0|7.00]1.57|3.50]|3.45|19.0|1.97 |2.45|1.55|3.20|14.0/19.0| 14.0| 16.0 | 2.65
21:30| 6907 RAPID DECIC (2:0) 1.2511.83]3.30|2.50|8.00|33.0|10.5]1.33|2.50]|5.30|23.0|1.63|1.70|1.25|3.20 | 32.0 | 40.0 | 30.0 | 37.0 | 2.25
21:30|6917 |VALUR KAUNAS ZALG. (1:1) 1.15]2.00|4.40|3.00]1.48|2.70|7.25|3.50|1.90 | 5.80|2.40 | 9.50 | 3.20 | 4.20 | 2.50 | 3.80 | 5.60 | 7.00 | 4.70 | 6.25 | 2.85
21:30| 6948 |ZILINA RAKOW (0:3) 1.2812.20|5.20|3.00/1.13|1.93|4.00|2.55]1.98|7.25]|1.80|5.80[4.90|6.25|3.90|5.20|3.15|4.20|2.60| 3.70 | 2.50
21:45| 6908 [KI KLAKSVIK RADNICKI KR. (0:0) 1.15]12.10|4.70|3.00[1.35|2.50 | 6.25|3.45]1.90 | 6.25]2.20 | 8.50 | 3.40 | 4.60 | 2.70 | 4.00 | 5.10 | 6.75 | 4.20 | 5.80 | 2.90
21:45| 6918 |VIKINGUR REY. VLLAZNIA (1:2) 1.01]1.38]2.25|2.20|1.60|4.50|13.04.20]1.43|3.05]|2.80|14.0/1.70|2.15|1.45|2.60|9.50|13.0|9.50 | 11.0 | 2.10
21:45| 6925 FLORIANA BALLKANI (2:4) 1.1812.15|5.00/2.90[1.18|2.10|4.70|2.70]1.95|6.75]|1.90 | 6.50 | 4.00 | 5.70 | 3.30 | 4.60 | 3.60 | 5.00 | 3.05 | 4.30 | 2.60
21:45| 6935 |LINFIELD ZALG.VENTS. (0:0) 1.25]2.40|6.00|3.80[1.43|3.00|8.50|4.30]2.05|7.00]2.25|10.0|4.10|5.70 | 3.05|4.80 | 6.00 | 8.00|4.80|6.75 | 3.80
21:45| 6949 |DIN.TIRANA ATL.ESCALDES (2:1) 1.03]1.52|2.65|2.35[1.52|3.90|11.0|4.00]1.57 |3.60]2.80|12.0/2.00|2.55|1.65|2.95|8.00|10.5|7.50|9.50 | 2.30
21:45/ 6950 DUNGANNON VADUZ (1:0) 1.4512.70|7.25|3.40[1.10|1.82|3.70|2.65]2.30|10.0|1.75|5.00|5.60 | 7.25|5.10 | 6.25 | 2.75| 3.50 | 2.20 | 3.45 | 2.55
22:00| 6909 [EGNATIA DINAMO MINSK (2:0) 1.25]2.40|6.00|4.10]1.55|3.40|10.5|4.70]2.05|6.75]2.60 | 10.0|3.90 | 5.60 | 2.85 | 4.60 | 6.50 | 8.50 | 5.30 | 7.75 | 3.90
22:00| 6919 |[SHAMROCK ST JOSEPH'S (4:0) 1.02]1.35|2.15|2.75]2.25|5.70 | 20.0 | 6.25]1.38 | 3.05] 3.60 | 19.0| 1.70 | 2.00 | 1.35|2.95 | 16.0 | 20.0 | 15.0 | 19.0 | 2.30
22:00| 6929 HAJDUK SPLIT ZIRA (1:1) 1.081.62|3.00|3.05[1.93|5.80|23.0|7.25]|1.60|3.90]|3.40|20.0/2.30|2.95|1.70|3.30|15.0|20.0| 16.0 | 16.0 | 2.90
22:00| 6932 |PARTIZAN OLEKSANDRIA (2:0) 1.1812.004.50|2.85|1.42|2.80|7.75|3.45]1.90|5.80]|2.40|10.0|3.25|4.40 | 2.65|4.00|5.80|7.50|5.00 | 6.50 | 2.85
ELITA AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie. Koipa Gazdainscrid e Caseete
o5 ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng |dgra+ | dgr2+ | dg21+ | dg2o+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:30{11413|MONACO TORINO 1.95]3.45|3.60|1.25/1.26|1.761.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.68|2.05]|1.10|1.87|1.43 | 2.50
13:00| 8964 |PERTH GLORY MILAN 13.0/7.50(1.1514.70 | 1.06 1.044.001.20|1.53|2.55|1.65|1.30[1.12|1.67]1.80|1.90|1.70 | 4.60 1.12
14:00| 8965 |SEUL BARCELONA 13.0]7.50|1.1514.70 | 1.06 1.0314.70|1.15|1.40|2.75|1.75|1.35(1.10 | 1.55]|1.60 | 2.19| 1.68 | 4.40 1.10




FOTBAL

Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri otallColun Ambele Echipe | yna Gazda inscri  EChiPa Oaspete
ELITA AMICAL Reprizal inscriu P inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:30| 8966 |ARSENAL TOTTENHAM 1.5314.00|5.601.11/1.20|2.33|1.10|2.70|1.40|2.00|2.15|1.50|1.27|1.20|2.00|1.50|2.40]|1.01|1.43]1.35|2.75
19:00{11420ROMA CANNES 1.07111.0|18.0 6.80]1.06|3.55|1.25|1.68|2.35|1.57|1.30|1.15]1.75]2.15|1.62 1.10]2.20 | 5.40
Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Total Goluri- Ambele Echipe [Echipa Gazda inscrig Echipa Caspete
AM |CA L Repriza 1 inscriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ in cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00{11417|MALLORCA PARMA 3.50/3.35/2.00)11.71|1.27|1.25]|1.25|1.96 | 1.75]2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.65|2.10|1.43|2.55|1.13|1.93
17:30{11525/FROSINONE CASARANO 1.4814.40|5.2011.11/1.15/2.38|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00|1.50 | 2.25 1.4011.32|2.40
18:30({11530/GUBBIO VIGOR S. 1.1816.50|11.0 1.0714.0001.15|2.15/1.55/2.30|2.00|1.42|1.22|1.22|2.10|2.35|1.47|1.01|1.30|2.15|5.50
20:00111526/AL QUADISIYA LEVANTE 2.05/3.30|3.45]1.26(1.29|1.69]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.75|1.95]|1.15|2.05]|1.48 |2.75
- Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Total Goluri- | Ambele Echipe [eyina Gapa jnscrie  Echia Caspete
ARGENTINA - CUPA Reprizal inscriu inscrie
ora | Nr. | optimi - un singur meci 1 X 2 | x| 12 [ x2 | 2¢ [ o2 | s | a4 [ 28] 24 [ 25| 1+ | 2+ | oo | ng |[dorar|dgrze | dg21+ [ age2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:10‘ 1461 ‘ALDOSIVI ‘ARGENTINOS J. 4.7013.35/1.75]1.96|1.28 | 1.15]1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40]|2.20|1.60]|1.70|4.20]|1.20 | 2.15
Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Total Goluri - Ambele Echipe [Echipa Gazda inscrie} Echipa Oaspete
AUSTRIA 3 VEST Repriza inscriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 2 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘ 3330 ‘BISCHOFSHOFEN ‘KUFSTEIN 1.3514.60|7.25|1.04 |1.14|2.80|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.77 | 1.83]1.02|1.42]| 1.60 | 4.40
Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Total Goluri- Ambele Echipe [Echipa Gazda inscrig Echipa Caspete
BRAZ"—'A 2 Repriza 1 inscriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:35‘ 1534 ‘VILLA NOVA ‘CORITIBA 2.45]2.95/3.00|1.34/1.35/1.49]1.80|1.34/3.00|5.40/1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80/2.20|1.60]1.40|3.05|1.50|3.35
- Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
BRAZILIA - CUPA
ora | Nr. | optimi - primele meciuri 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ oxn [ x| xe | 20 [ oax [ 22 | w2 | e | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
01:30| 1529 |[SAO PAULO ATL.PARANENSE 1.4713.80|7.25]|1.06|1.22|2.49]1.95|2.20|6.50]2.20|19.0|70.0|3.90|5.70|15.0|28.0|20.0|14.0]3.25|3.20 | 2.10
03:30/ 1530 |[FLAMENGO ATL.MINEIRO 1.55]3.60|6.25]|1.08 |1.24|2.28|2.15|2.10|5.40]|2.40|18.0|70.0|3.90|5.20|13.0|30.0|18.0|11.0]3.25|3.20 | 2.10
- Total Goluri Total Goluri - 42 Gazda inscrie] EChiPa Oaspete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
BRAZILIA - CUPA Repriza 1 inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - primele meciuri 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ dgl2+ |dg12+egg| dg22+ |dg22+égg| gg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1%dg12+| 1&8gg | 283+ | 28dg22+ | 2&gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
01:30| 1529 |[SAO PAULO ATL.PARANENSE 1.32]12.05|3.80|1.69/1.95|1.40|3.00|1.73|3.45]5.50|7.00|2.25|2.75|5.80|4.40]|2.55|1.82|3.50|12.0|12.0|15.0
03:30/ 1530 |[FLAMENGO ATL.MINEIRO 1.3512.1514.00|1.62|1.95|1.43|3.15]1.85|3.40]5.20|6.75]|2.20|2.75|5.80 |4.20]2.75|1.97 | 3.70| 9.50 | 8.50 | 11.0
- Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Total Goluri- | Ambele Echipe ey Gapa jnscrie] - Echia Caspete
CENTRAL AMERICA - CUP Repriza 1 inscri inscrie
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
05:00 11427‘D|RANGEN MUNICIPAL 2.45|3.002.95]1.35{1.34|1.49]|1.50|1.532.35/4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.00|1.72|1.30|2.70|1.45|2.95
05:00 11428‘ALAJUELENSE PLAZA AMADOR 1.3714.40|8.00|1.04 |1.17|/2.80|1.25|/1.90|1.80|3.05]|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60]|2.10|1.65]|1.05|1.55]1.85|5.40
Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Total Goluri- | Ambele Echipe ey Gapa jnscrie] - Echia Caspete
CONCACAF LEAGUE COPA Repriza 1 inscri inscrie
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00/12211MONTERREY CINCINNATI 2.60|3.15|2.65|1.421.31|1.44]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.52|2.35(1.13|1.97|1.13|1.98
02:30[12264 CHARLOTTE FC JUAREZ 1.85]3.45|4.00/1.20/1.26|1.85|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27|2.40|1.65|2.10]|1.08|1.73]|1.43 | 2.50
02:30[12265/CHIVAS NY METRO ST. 2.50|3.30|2.65|1.42|1.29|1.47]1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.58 | 2.25|1.18|2.10]|1.18 | 2.15
04:30112266/COLORADO SANTOS LAGUNA 1.60]3.70|5.40]1.12|1.23|2.20|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28|1.282.45]|1.70|2.05]|1.05|1.63]|1.52 | 3.15
05:30[12267|CRUZ AZUL SEATTLE SOU. 2.35/3.35/2.80]1.38|1.28|1.53]|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27|2.40|1.53|2.3511.13|1.95]|1.20 | 2.05
06:00| 8627 |LOS ANGELES TIJUANA 2.10/3.50|3.15]1.31|1.26|1.66]|1.10|2.70 | 1.40|2.00 | 2.15|1.50|1.27]1.20 | 2.00| 1.40 | 2.75|1.05|1.65]|1.22 | 1.87
COLUMBIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - primele meciuri 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00| 1292 INDEP.MEDELIN JAGUARES CHI. 1.2815.00/10.0/1.02/1.13|3.30|1.22|2.11|1.65|2.65|2.00|1.45|1.28]|1.28|2.40|2.05|1.70]|1.02|1.42]2.15|5.60
04:10| 1306 [MILLIONARIOS CARTAGENA 1.5313.60|6.75]|1.07 |1.25|2.35|1.35|1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43]1.43|3.15]|2.25|1.57|1.10|1.83] 1.93 | 5.50
ECUADOR 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1496 |ATL.VINOTINTO GUALACEO 1.90|3.45|3.80|1.23|1.27|1.81|1.25|/1.96|1.75|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.75|1.95]|1.10|1.88]|1.45|2.70
23:30| 1498 |CHACARITAS N.DE OCTUBRE 3.80/3.301.95]1.771.29|1.23]|1.38|1.62|2.15]4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15]1.95|1.75|1.52|3.45]|1.20 |2.20
Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Total Goluri- Ambele Echipe [Echipa Gazda inscrig Echipa Caspete
GERMANIA 4 NORDEST Repriza 1 inseriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 3221 ‘MAGDEBURG ] ‘HALLESCHER 3.30|3.701.90|1.74|1.21/1.26|1.22|1.85|1.75|2.85|1.95|1.42|1.30|1.30 |2.55|1.721.90|1.33|2.40|1.10 | 1.88




FOTBAL

JORDAN 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 8967 |AL BUQAA SAMA AL SAR. 2.70]2.85/2.80|1.39|1.37|/1.41]1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60]1.40|3.30| 1.42|3.30
20:45| 8968 |AL SALT SHABAB AL OR. 2.15/3.15]3.35]11.281.31|1.62]|1.45|1.55|2.304.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.05|1.70|1.25|2.45|1.47 | 3.20
ISLANDA - CUPA (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00] 8969 [BREIDABLIK F IBV F 1.10]9.00 | 14.0 1.02]5.40]1.02]4.101.15]1.37[2.70 [ 1.72| 1.32 1.80]1.80 1.73
MEXIC (F) - APERTURA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
04:00 11422‘PACHUCA F PUMAS UNAM F 1.35/4.70|7.00/1.05/1.13|2.80|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]1.72|1.90]|1.01|1.38] 1.55 | 4.10
04:00 11938‘CHIVAS F JUAREZ F 1.65|3.80|4.40]1.15/1.20|2.04|1.27|1.67|1.95|3.40|1.92|1.47|1.37|1.35|/2.85|1.92|1.70|1.10|1.83] 1.58 | 3.30
06:00 11429‘TIJUANA F ATLAS F 2.05/3.70]2.95]1.32|1.21|1.64]|1.22|1.85|1.75]2.85|/1.95|1.42|1.30|1.30|2.55|1.62|1.98]1.13|1.97]|1.27 | 2.25
PARAGUAY - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 1383 |GUARANI ASUN. SPOR.AMELIANO 2.35/3.00/3.10|1.32|1.34|1.52|1.55|1.47 |2.50|5.001.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.10|1.65]|1.32|2.80|1.48 |3.15
00:30| 1384 |LIBERTAD ATL.TEMBETARY 1.35]/4.40]9.00/1.03|1.17 |2.95]|1.28|1.76|1.95|3.45|1.95|1.50|1.40]1.38|2.85]|2.45|1.50]|1.05|1.60]2.10 | 6.00
PERU 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00|/ 1691 |ADT TARMA ALIANZA UNIV. 1.60]3.70|5.40]1.12|1.23|2.20|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28]|1.28|2.45]|1.70|2.05]|1.05|1.63]|1.52|3.15
23:15/ 1692 [CUSCO BINACIONAL 1.2016.25|11.0 1.083.95[11.15|2.55|1.45|2.10|2.10 | 1.47 | 1.27 2.15|1.62 2.00
03:00{ 1693 |[JUAN PABLO Il ALIANZA LIMA 7.004.00|1.45]2.55|{1.20|1.06]|1.28|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37|2.80|2.15|1.62|1.83|5.10]|1.08 |1.65
05:00| 1694 [UNIVERSITARIO ATLETICO GRAU 1.33]4.70 | 8.50 1.15/3.0011.22|2.11/1.65|2.70|2.00 | 1.45|1.28|1.28|2.45]|2.00|1.72]1.02 | 1.45|1.77 | 5.20
- Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
PORTUGALIA - SUPERCUPA
ora | Nr. | finala - un singur meci, Algarve 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 20 | ax [ 22 | w2 | e | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
22:45‘ 4101 ‘SPORTING ‘BENFICA 2.55|3.35]2.75]|1.45|1.32|1.561]3.20|2.05|3.30|4.10 | 14.0| 30.0 | 6.00 | 5.40 | 6.25 | 28.0 | 14.0 | 4.60| 3.25| 3.40 | 2.05
PORTUGALIA - SUPERCUPA Total Golur B Ambele Echipe inscriu
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci, Algarve 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 2-3 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ 9 gg3+ | gglr | gg2r
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
22:45‘ 4101 ‘SPORTING ‘BENFICA 1.2711.80]3.05|5.90/33.0/3.40|1.90|1.33|{1.95/1.45]/1.35/1.95|3.50]1.33|2.65|1.23|2.05]|1.63|2.00|4.20 | 3.25
PORTUGALIA - SUPERCUPA Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie Goé‘g;%ge' Gol:g‘%;slpfti- Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci, Algarve dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+4gg| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |dg22+¢gg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | ladpl2+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 2822+ | 28gg |Lrisd2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
22:45‘ 4101 ‘SPORTING ‘BENFICA 1.20]2.255.30/3.10/1.25]2.30|5.60 | 3.30]1.95|6.75|2.05|6.75|4.20 | 5.60 | 3.40 | 4.90 | 4.40 | 6.00 | 3.50 | 5.20 | 2.85
RUSIA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30‘ 4364 ‘RUBIN ‘ORENBURG 1.7213.50|4.70|1.15/1.26|2.01]1.23|2.03|1.70|2.75]|2.00|1.45|1.32]1.30|2.50|1.75|1.95]|1.08|1.73]| 1.48 | 2.80
BRAZILIA U20 - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2 0-2 3+ P 23 | 24 | 25 1+ 2 o ng | dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 1545 |ATLETI.PR U20 VASCO U20 2.15|3.35|/3.15]11.31|1.28|1.62]|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.302.50|1.60|2.20|1.13|1.97]|1.30 | 2.25
22:00| 1546 PALMEIRAS U20 JUVENTUDE U20 1.2815.2019.50/1.03|1.13|3.35|1.18|2.29|1.55|2.35|2.05|1.45|1.25|1.25|2.10]|1.90|1.80]1.01|1.37|1.97 | 5.10
00:55| 1547 |BRAGANT.U20 FORTALEZA U20 1.70]3.50 |4.80]1.14 11.262.02]1.28/1.85/1.85/3.15]/1.95/1.47/1.35[1.35/2.75|1.871.83]1.10]1.82]1.60 | 3.20
TENIS
ATP TORONTO HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 7663 [KHACHANOV K. NAVAE. 1.3013.50]|1.40|2.70|1.50 | 2.55| 1.55 | 6.25 | 8.50 | 4.50
19:30| 7675 [CERUNDOLO F. ETCHEVERRY T. 1.45]2.75]|1.55|2.29|1.60|2.34]|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
19:35| 7662 |MUSETTI L. MICHELSEN A. 1.55|2.45(11.65|2.11]1.65]2.24]1.90|6.00|7.00 | 3.15
21:00| 7678 |RUUD C. BORGES N. 1.45]2.75]|1.55|2.29|1.60|2.34|1.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
00:05| 7677 |TIEN L. OPELKAR. 1.80]2.00]|1.80|1.90|1.62|2.30]2.35|6.00|6.00|2.50
01:30| 7661 |RUNE H. MULLER A. 1.27|3.75[1.37|2.85|1.482.65]1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
02:05| 7674 |ZVEREV A. ARNALDI M. 1.25]3.95|1.35|2.90[1.50|2.55|1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
03:30| 7676 IMEDVEDEV D. POPYRIN A. 1.3313.30|1.42|2.65|1.55|2.45]|1.58 | 6.25|8.00 | 4.30
ATP TORONTO HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419




TENIS

ATP TORONTO HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:35| 7684 MEKT/RAM DOUM/REBO 2.29|1.55|2.11|1.65
19:35| 7693 |AREV/PAVI LEHE/MENS 1.33|3.00|1.42|2.65
20:50| 7694 |COBO/DAVI CASH/GLAS 5.30|1.12]4.00 | 1.20
22:05| 7695 |LAMM/WITH FILS/SHEL 1.90|1.80[1.90|1.80
22:05| 7708 |KRAJ/IZEBA DE M/EBDE 1.50|2.41|1.60|2.19
22:20| 7709 |MICH/TIAF DIAL/GALA 1.50|2.41(1.60|2.19
00:05| 7710 |BHAM/VENU PEER/ZIEL 1.55|2.2911.65|2.11
CHALLANGER PORTO HARD Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1.- Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:0511086‘SILVAF. ECHARGUI MO. 1.80|1.90(1.80|1.901.53|2.35]2.35|6.00|6.00 | 2.50
14:2011088|LOFFHAGEN G. MAESTRELLI F. 1.33]3.00(1.42|2.65|1.44|2.60]1.58|6.25|8.00 | 4.30
14:30| 8926 |PEREIRA T. ESCOFFIER A. 1.60|2.19|1.70|2.03|1.50|2.42]2.00|6.00|6.75 | 3.00
15:55111087|VAN ASSCHE L. BUTVILAS E. 1.60|2.19)1.70|2.03|1.51|2.40]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
CHALLENGER ASTANA HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
08:00[11396(IMAI S. BAKSHI A. 1.70|2.03|1.80|1.90|1.53|2.35]|2.15|6.00|6.50 | 2.70
08:00[11397|SINGH K. BINDA A. 1.65|2.11)1.75/1.95|1.53|2.35]|2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER HAGEN HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 8902 |NEGRITU C. DEN OUDEN G. 3.55[1.25(2.90|1.35|1.39|2.75|4.80|9.50 | 6.50 | 1.47
13:30/ 8901 |ZANDSCHULP B. MASUR D. 1.07|6.80|1.15|4.70|1.20 | 4.00]1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
14:55| 8903 |KYM J. CECCHINATO M. 1.33]3.00[1.42|2.65|1.45]2.55]|1.58 | 6.25|8.00 | 4.30
18:35| 8896 [INAGAL S. MCDONALD N. 1.33]3.00(1.42|2.65|1.42|2.65]|1.58|6.25|8.00 | 4.30
CHALLENGER LEXINGTON HARD | rentatrina Setull | Numarexact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:05| 7672 |[EVANS D. ZHENG M. 1.85/1.85[1.85|1.85]|1.51]2.39]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
18:30| 7673 |[EUBANKS C. HSU Y. 1.85/1.85[11.85|1.85|1.55|2.30]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
19:55| 7670 |LAJAL M. SURESH D. 1.22|3.80(1.33|3.00/1.37|2.85]|1.42|6.50|10.0 | 5.10
02:50| 7671 |SPIZZIRRI E. SAKAMOTO R. 1.65]2.11)1.75/1.95|1.532.35]2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER LIBEREC ZGURA | Reuitatrina Setull  |Numarexact Setui Setul 1.- Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 7643 |COLLARINI A. STEBE C. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.48|2.47]1.68|6.00|7.25|3.60
12:20| 7651 |BUENO G. TRAVAGLIA S. 1.95/1.75[11.95|1.75|1.51|2.40]2.60 | 6.25 | 6.00 | 2.25
12:30| 7657 |GOMBOS N. DEDURA D. 1.60|2.19)1.70|2.03|1.52|2.37]|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
13:55| 7658 [MRVA M. MARTIN AN. 1.40|2.701.50|2.41]1.45]2.55]|1.63|6.00|7.25|3.90
CHALLENGER (F) WARSAW Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
HARD
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05/11146/SNIGUR D. GOLUBIC V. 2.29|1.55(2.11]1.65|1.44|2.60|3.15|7.00|6.00|1.90
12:05111367|KORNEEVA A. JIMENEZ V. 1.50|2.41(1.60|2.19|1.41]2.70]|1.78 | 6.00 | 7.00 | 3.40
13:20{11145|SINIAKOVA K. SEIDEL E. 1.25|3.55[1.35/2.90|1.343.00]1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
13:35/11369|OKAMURA K. SALKOVA D. 3.55]1.2512.90|1.35]|1.34|3.00|4.80|9.50 | 6.50 | 1.45
UTR BUDAPEST MO03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:40{11344(COLLINS K. JILLY A. 6.80 | 1.07
10:40{11356/BALAZS R. ROVAI S. 3.20|1.30
12:0011346/FROEMEL K. BELKOVICS A. 1.90|1.80
12:00{11347|PAPAJCIK R. MESZAROS P. 2.70|1.40
12:00111357|RADOVANOVL.T. VALKUSZ M. 7.70| 1.05
UTR BUDAPEST W03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:4011345‘HRDINKOVAD. KIS CZAKO E. 1.03 ] 9.00
12:00111348 OBRADOVIC A. KOMLODI K. 1.05|7.70
12:00111350|LUKESOVA N. COREISA R. 1.55|2.29
12:30{11351|MRAZIKOVA KA. KRAJMER K. 145|255




TENIS

UTR COLLEGE STATION MO02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:30({11540|DARYABEIGI S. GADECKI T. 1.1514.70
16:30111541TOKAC T. KRALL B. 1.20|4.00
16:3011544 BRACKS I. UNDERWOOD C. 1.10|5.80
16:4011545/BELDAY R. BUTERA L. 2.29|1.55
17:4011547/SKROBARCEK L. FREY C. 1.55|2.29
17:40111548|PATIL R. MANDELBAUM J. 1.20| 4.00
19:00 11549‘CHINLUND C. SALVESTRE D. 2.29|1.55
UTR COLLEGE STATION W01 Rezultat Fial Setull  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Fnal
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
16:30111542|SHU E. CERDA P. 3.80|1.22
16:30{11543/GOWNDER S. SHCHERBIN.A. 6.80|1.07
17:4011546/GRUBER T. HENDERSON C. 1.15|4.70
UTR MONCHENGLADBACH MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:4011363HAMMES T. KIMPEL V. 1.22|3.80
10:40/11364 BOUWMAN B. STEVEKER P. 530|1.12
12:00111358/SCHNEIDER V. WILLIAMS A. 2.11|1.65
12:00{11359|PAROULEK F. STENZER M. 4.40\1.17
13:3011361|KNEISS M. BRAYNIN A. 7.70 | 1.05
13:30[11368|LYAPSHIN A. NOLTORP O. 1.55|2.29
UTR MONCHENGLADBACH W01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:40111355/BARENDSE L. JANSSEN C. 1.85|1.85
10:40111532|UREKE A. EICHNER L. 1.05|7.70
12:00{11365/EKSHIBAROV.V. KRYMLOVA M. 1.03 ] 9.00
12:00[11366/KUPAREV A. BROMFIELD A. 1.05|7.70
13:30111360/HLAHOLA M. FIRMAN A. 4.70|1.15
13:30{11533|GVOZDENOV.S. BEUKERS N. 1.27|3.40
WTA MONTREAL HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:35| 7668 |[KOSTYUK M. KASATKINA D. 1.60|2.34|1.70|2.03|1.55|2.45]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
19:35/7681 |LAMENS S. ZHU L. 1.65|2.2411.70|2.03|1.49|2.60|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
20:50| 7679 |GAUFF C. KUDERMET.V. 1.20|4.50(1.25|3.55|1.40|2.95]|1.33|6.75|10.0 | 5.30
21:05| 7692 |ANDREEVA M. KESSLER M. 1.20|4.50(1.25|3.55|1.40|2.95]|1.33|6.75|10.0 | 5.30
01:05| 7667 |MANEIRO J. ITOA. 1.50|2.55|1.60|2.19|1.47 |2.65|1.78|6.00 | 7.00 | 3.40
02:05| 7680 |MBOKO V. BOUZKOVA M. 1.85/1.95[11.85|1.85|1.60|2.34]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
02:20| 7669 [NAVARRO E. YASTREMSKA D. 1.55|2.45(11.65|2.11|1.48|2.65]1.90|6.00|7.00|3.15
03:20| 7682 [RYBAKINAE. CRISTIAN J. 1.15|5.4011.20|4.00|1.35|3.20|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
WTA MONTREAL HARD DUBLU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:35| 7689 |IMUHA/SCHU AOYA/BUCS 1.35|/2.90|1.45|2.55
19:35| 7705 [JOIN/MCNA KRAW/OLMO 1.90|1.80(1.90 | 1.80
20:50| 7653 |KREJ/OSTA MIHA/NICH 1.40|2.70|1.50 | 2.41
21:05| 7706 |[STEA/VOND KEYS/PEGU 1.85/1.85(1.85|1.85
22:05| 7650 |PITE/SANT GUO/PANO 3.2011.302.70 | 1.40
22:20| 7707 |RAKH/VOSK EIKE/HOZU 3.40|1.272.85|1.37
23:20| 7652 |MELI/SAMS KICH/PERE 1.80|1.90|1.80|1.90
23:35| 7647 |KUDE/MERT HADDI/SIEG 1.50|2.41[1.60|2.19
BASCHET
AFRICAN CAMPIONATUL (F) Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | optimi - un singur meci 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn [ 1 2 |suma| sub [ peste [ 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
15:00| 7032 UGANDA F SOUTH SUDAN F 1.55|14.5|/2.70|1.40|2.28|1.47|2.55| -4.5|1.85|1.85|133.5/1.85| 1.85
18:00/7033 |MALIF MOZAMBIC F 1.30|16.03.90|1.20|3.10|1.23|3.70| -7.5 | 1.85 | 1.85[126.5/ 1.85 | 1.85
CAMPIONATUL EUROPEAN U18 Rezultat Final Sans Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ sferturi - un meci 1 X 2 | x| x | 1 2 | Han | 1 2 |suma| sub [ peste | 1 X 2 | Hn [ 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
14:30| 7029 FRANTA U18 SLOVENIA U18 -17.5/1.85|1.85|154.5/ 1.85 | 1.85 -9.5/1.85|1.85
17:00| 7030 |TURCIA U18 SPANIA U18 18.5|1.85|1.85|152.5/ 1.85|1.85 10.5|1.85|1.85
19:30/7031 |ITALIA U18 SERBIA U18 2.55|14.5|1.60|2.17 |1.44|2.42|1.52| 3.5 |1.85|1.85|160.5/ 1.85|1.85|2.30|15.0|1.70| 1.5 | 1.85|1.85




BASCHET

WNBA Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
02230‘11085‘WASHINGTON F GOLDEN ST.F 1.60]13.0/2.60]|1.42|2.17|1.52|2.47| -4.5 | 1.85|1.85|153.5/1.85|1.85]|1.70 | 15.0 | 2.30| -2.5 | 1.85| 1.85 ‘
HOCHEI
AMICAL Rezultat Final Perioada 1 Total Goluri Sansi Dubld Winner Perioada 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 5+ 0-4 X 12 x2 1 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
COD OPERATOR 1 0 2 63 64 65 551 49 15 | 1336 | 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
11:00|{ 8007 [METALLURG C.J SAKHALINSK.A. 7.50/6.25|1.25|5.50|2.90|1.65]|2.70|1.41|1.204.10|3.40|1.07|1.04]6.30 |1.06|12.5|15.0|12.0|13.5|4.10 | 40.0
11:00|{ 8008 [MHC SPARTAK LOKO 2.20/4.10]2.60]2.55|2.65|2.80]|2.20|1.60|1.283.30|1.43|1.19|1.59]|1.69|2.00|3.90|15.0|17.0|5.00|5.25|16.0
14:45| 8009 |LOKO 76 J KAPITAN STUP. 2.3514.10/2.40|2.65|2.60|2.70|2.60|1.44|1.22|3.90|1.49|1.19|1.51]|1.81|1.84|4.00|15.0|16.0|5.00|5.25|16.0
18:30{ 8006 [VYSCOVINA J. HC OLOMOUC 4.50|4.60|1.55]3.80|2.75|2.00|1.60|2.19|1.65|2.10]2.27 |1.15|1.16|3.55|1.23|7.50|14.0| 14.0|8.00 | 5.00 | 19.0
18:30/ 8010 |ALMAZ AKM J 1.7014.40|3.75]|2.15/2.70 | 3.40|2.50 | 1.47 | 1.233.70|1.23 |1.17 | 2.02]1.33|2.90|2.55|16.0| 18.0| 5.00 | 7.00 | 15.0
BELARUS - CUPA Rezultat Final SansA Dubld Pericada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ x| 1 X 2 | 11 [ x1 [ x2 | 22 | 5+ | 6 | 05 | =+ | 2¢ | 8 | 12 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 547 15 49 551 53 54 55 56 404 | 414
16:55/ 8012 METALLURG ZHL  |SLAVUTICH S. 1.40|4.70|6.30/1.08 | 2.65| 1.85| 2.85 | 4.50 1.90|1.80
19:00| 8013 [LOK.ORSHA KHIMIK SKA 2.05|3.85|3.00]1.34|1.69]2.50|2.50|3.15 2.701.40
19:00| 8014 |HK GOMEL MOGILEV 1.4514.60 | 5.60]1.10/2.50|1.90 | 2.75 | 4.40 2.1111.65
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00{11160(RECZAI J. ZDANSKY M. 1.60|2.19
11:00111174PARHOMENKO D.  |HAVLICEK V. 2.19|1.60
11:00{11221|KOLISNYK O. PETRACEK V. 2.41|1.50
12:30{11148/BRESKY J. KOLAR M. 1.35]2.90
12:30{11149|VINTER T. ZMUDA P. 1.70 ] 2.03
12:30/11161|VOLHEJN D. HUK M. 1.60|2.19
12:30{11216|HAVEL J. STROUHAL J. 1.85]1.85
13:00{11150/DEDEK J. BELOVSKY J. 1.85]1.85
13:00{11162|TAZLER J. OLEJARCIK S. 1.45]2.55
13:00{11163(JINDRAK L. PETRACEK V. 1.50|2.41
13:00{11190/PETR P. NYPL M. 2.03|1.70
13:30{11151|KOLAR M. DEDEK J. 1.50|2.41
13:30{11164/HUK M. JINDRAK L. 2.41|1.50
13:30{11166(ZMUDA P. TAZLER J. 1.85]1.85
13:30{11191/STROUHAL J. PETRP. 1.60|2.19
14:0011152BELOVSKY J. BRESKY J. 2.19|1.60
14:00{11153|OLEJARCIK S. VINTERT. 1.85]1.85
14:00{11167|PETRACEK V. VOLHEJN D. 1.90|1.80
14:00{11192|NYPL M. HAVEL J. 2.41|1.50
14:30{11154/BRESKY J. DEDEK J. 1.65]2.11
14:30{11155|VINTER T. TAZLER J. 1.65]2.11
14:30{11168|VOLHEJN D. JINDRAK L. 2.29|1.55
14:30{11193|HAVEL J. PETRP. 1.60|2.19
15:00{11156/ZMUDA P. OLEJARCIK S. 1.65]2.11
15:00{11157|HUK M. PETRACEK V. 2.11/1.65
15:00{11194/STROUHAL J. NYPL M. 1.50 | 2.41
15:00{11217|KOLAR M. BELOVSKY J. 2.29|1.55
16:30({11175/SOBISEK M. HAMPEJS V. 1.90|1.80
16:30{11179|LAZAR J. SVEDIK M. 1.90|1.80
16:30{11180|SEDLAK M. SYCHRA M. 1.422.65
16:30{11195/KLIUCHUK R. BAYER A. 1.65]2.11
17:00{11182|KIR M. ZMUDA P. 1.90|1.80
17:00{11183|POZARSKY J. ZUZANEK J. 1.85]1.85
17:00{11196|RUZICKA J. VEJVODA V. 1.75|1.95
17:00{11237|VIZEK M. BARES J. 1.90|1.80
17:30{11184{SYCHRA M. POZARSKY J. 1.70 ] 2.03
17:30{11185(SVEDIK M. KIR M. 1.8011.90
17:30{11197|BAYER A. RUZICKA J. 255(1.45
17:30/11238HAMPEJS V. VIZEK M. 1.80|1.90
18:00({11176/ZUZANEK J. SEDLAK M. 2.65|1.42
18:00{11186(ZMUDA P. LAZAR J. 1.80]1.90
18:00/11198/VEJVODA V. KLIUCHUK R. 1.50|2.41
18:00({11239/BARES J. SOBISEK M. 1.70 | 2.03
18:30(11177|SEDLAK M. POZARSKY J. 1.55]2.29
18:30/11187|LAZAR J. KIR M. 2.11/1.65
18:30111199 KLIUCHUK R. RUZICKA J. 2.03|1.70
18:30({11240/SOBISEK M. VIZEK M. 1.65]2.11
19:00{11178{SYCHRA M. ZUZANEK J. 3.40|1.27




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:00/11188/BAYER A. VEJVODA V. 2.4111.50
19:0011189|SVEDIK M. ZMUDA P. 1.80]1.90
19:00{11241|HAMPEJS V. BARES J. 1.85]1.85
20:30{11223|STOLFA J. BARTAT. 2.11]1.65
20:30{11227|KAPRAS K. PYCHAP. 1.50|2.41
20:30[11228 BROZHIK K. SUCHARDA J. 1.50 | 2.41
20:30[11242|ZAJICEK J. VOLHEJN D. 1.801]1.90
21:00{11224/POSTELT V. DOUSAT. 1.45|2.55
21:00/11229|SYCHRA M. ZUZANEK J. 3.40(1.27
21:00[11243 VAVRECKA M. TUREKT. 1.70 ] 2.03
21:00{11244/SOBISEK M. BARES J. 2.03|1.70
21:30/11225/BARTAT. POSTELT V. 2.19|1.60
21:30{11230/SUCHARDA J. SYCHRA M. 1.70] 2.03
21:30[11245VOLHEJN D. VAVRECKA M. 2.03|1.70
21:30/11246/PYCHA P. SOBISEK M. 2.41|1.50
22:00{11231|DOUSAT. STOLFA J. 3.40|1.27
22:00111232|ZUZANEK J. BROZHIK K. 2.41|1.50
22:00/11247 TUREK T. ZAJICEK J. 3.40 | 1.27
22:00{11248/BARES J. KAPRAS K. 2.11]1.65
22:30{11233|STOLFA J. POSTELT V. 2.65|1.42
22:30/11234/BROZHIK K. SYCHRA M. 2.19|1.60
22:30{11249 KAPRAS K. SOBISEK M. 1.42|2.65
22:30111250|ZAJICEK J. VAVRECKA M. 1.7511.95
23:00{11226{VOLHEJN D. TUREK T. 1.90 | 1.80
23:00/11235/BARTAT. DOUSAT. 2.03]1.70
23:00{11236/SUCHARDA J. ZUZANEK J. 2.29|1.55
23:00111251|PYCHA P. BARES J. 1.85]1.85
00:30{11252/KOLISNYK O. PIKOUS M. 1.50|2.41
00:30{11253/KIR M. KOLENIC T. 1.55]2.29
00:55[11254/FOJT P. PAVELKA R. 1.90|1.80
00:55/11255(HUK M. RUZICKA J. 1.65]2.11
00:55/11256{HAMPL M. KLIUCHUK R. 1.70 | 2.03
01:30{11433|PIKOUS M. SVACHA O. 2.65|1.42
01:30[11443 KOLENIC T. TAZLER J. 2.55|1.45
02:00{11434/KIR M. FOJT P. 1.55]2.29
02:00{11435/KOLISNYK O. HUK M. 1.70 ] 2.03
02:00[11444/LOUDA J. HAMPL M. 1.70 ] 2.03
02:30[11436/SVACHA O. RUZICKA J. 1.85|1.85
02:30111437|TAZLER J. PAVELKA R. 1.65]2.11
02:30[11445 KLIMENTA M. KLIUCHUK R. 1.402.70
03:00{11438 KOLENIC T. FOJT P. 2.41|1.50
03:00[{11446/PIKOUS M. HUK M. 2.03|1.70
03:30{11439/PAVELKA R. KIR M. 2.03]1.70
03:30{11447 KLIUCHUK R. LOUDA J. 1.70 | 2.03
03:30{11448/RUZICKA J. KOLISNYK O. 1.80]1.90
04:00{11440/FOJT P. TAZLER J. 1.80|1.90
04:00{11449HUK M. SVACHA O. 1.70 ] 2.03
04:00{11450HAMPL M. KLIMENTA M. 1.90|1.80
04:30[11441PAVELKA R. KOLENIC T. 1.35]2.90
04:30[11451|RUZICKA J. PIKOUS M. 1.55|2.29
05:00111442|TAZLER J. KIR M. 1.85]1.85
05:00{11452/SVACHA 0. KOLISNYK O. 1.85|1.85
05:00[11453 KLIMENTA M. LOUDA J. 1.50 | 2.41
CHALLENGER Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:30{11510|ZECH D. BLUHMF. 10.9]1.01
12:30111511/STEFANIDIS M. NEUMAIER M. 2.19|1.60
13:00{11512HAPPEK S. ZECH D. 1.30]3.20
14:30/11501|ALCAYDE G. BLUHM F. 3.80|1.22
16:0011502/STEFANIDIS M. BLUHM F. 9.00|1.03
16:3011503|HAPPEK S. ALCAYDE G. 4401(1.17
17:00{11504|ZECH D. NEUMAIER M. 2.90]1.35
17:30111506/HAPPEK S. STEFANIDIS M. 1.85|1.85
19:00{11507|ZECH D. STEFANIDIS M. 3.40|1.27
20:00[11500/ALCAYDE G. NEUMAIER M. 1.27 | 3.40
VOLEI
AMICAL INTERNATIONAL Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 2 1 2 | Hn | 1 2 3 4 5 |suma| sb | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
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VOLEI

AMICAL INTERNATIONAL Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
18:00] 8414 [CEHIA |suEDIA 1.12]5.30] 1.5 [1.30[3.20[1.25|3.55]| 1.25 | 3.55
LIGA NATIUNILOR Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ N ‘ sferturi - China 1 2 | Hn | 2 2 1 2 1 2 |t | 2 2 3 4 5 |SuMA| sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
14:00‘ 8443 ‘JAPONIA ‘POLONIA 290/1.35| 1.5 |1.95/1.75|2.41]1.50]|2.41|1.50| 8.5 |1.85|1.85]|2.80|2.50|3.15|180.5/ 1.85|1.85|45.5| 1.85|1.85
SNOOKER
SHANGHAI MASTERS Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
ora | Nr. | pana la 11 victori t | 2 |Ha | 1 | 2 [swa] 1 | 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 396
14:30{11470|JUNHUI D. XINTONG Z. 2551145115 |1.95|1.75]| 9.5 | 1.75|1.95
14:30111471|WILSON K. O SULLIVANR. 1.85/1.85| 0.5 |1.85/1.85| 9.5 | 1.80| 1.90
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30111129|LOTTE GIANTS NC DINOS 1.40|2.70|-1.5|1.80|1.90|10.5|1.75| 1.95
12:30111130/SSG LANDERS KIWOOM HEROES |1.25|3.55|-2.51.80|1.90| 8.5 |2.03|1.70
12:30111131|LG TWINS KT WIZ SUWON 1.80/1.90| 1.5 |1.45|2.55| 8.5 |1.70 | 2.03
12:30{11132|HANWHA EAGLES |SAMSUNG LIONS 1.50|2.41|-1.5|2.03|1.70| 8.5 |1.95|1.75
12:3011133|KIA TIGERS DOOSAN BEARS 2.03/1.70| 1.5 [{1.65|2.11] 9.5 |1.95|1.75
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 2 2 |suma| sub [ peste | 2 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
20:05[11430NY YANKEES TAMPA BAY R. 1.80|2.00-1.5|2.41/1.50| 8.5 |1.90|1.80]3.30|1.75| 3.50
02:10{11431|CINCINNATI R. ATLANTA BRAV. 1.65|2.24|-1.5|2.11/1.65| 9.5 |1.80|1.90|3.05|1.75| 3.85
04:40{11432/SEATTLE MARI. TEXAS RANGERS |1.60/2.34|-1.5/2.19|/1.60| 7.5 | 1.80|1.902.90 | 1.80 | 3.90
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
11:45 11117‘YOKOHAMA BC TOKYO YAKULT 160]2.34]|-1.5|2.19/1.60| 6.5 | 1.80|1.90
12:0011118|ORIX BUFFALO. SEIBU LIONS 2241165| 1.5 |1.60|2.19| 5.5 |1.85|1.85
12:00111119|NIPPON-HAM FUKUOKA HAWKS |1.65|2.24|-1.5|229|155| 6.5 | 1.75|1.95
12:0011120|CHUNICHI DRA. YOMIURI GIAN. 1.80|2.00|-1.5|2.90|1.35| 4.5 |1.90| 1.80
12:00111121/HANSHIN TIGE. HIROSHIMA TC 1.55|2.45|-1.5|2.29|1.55| 5.5 |1.70 | 2.03
12:30111122|CHIBA LOTTE RAKUTEN IG. 1.80|2.00|-1.5|2.55|1.45| 7.5 | 1.70 | 2.03
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
14:35[11370[SMITH A. BARNES J. 1.35]2.90
14:55111371|PALLETT D. HAMR. 1.27|3.40
15:10111372|[EDWARDS R. EVANS L. 4.00|1.20
15:30({11373|BARNES J. PALLETT D. 2.19|1.60
15:45111374|EVANS L. SMITH A. 1.70| 2.03
16:05[11375HAM R. EDWARDS R. 1.70| 2.03
16:20({11376/BARNES J. EVANS L. 2.70|1.40
16:4011377|PALLETT D. EDWARDS R. 1.20 | 4.00
16:55111380/SMITH A. HAM R. 1.20| 4.00
17:15[11381|EVANS L. PALLETT D. 1.55|2.29
17:30111382HAM R. BARNES J. 2.19|1.60
17:5011383/EDWARDS R. SMITH A. 3.55]1.25
18:05/11384/HAM R. EVANS L. 4.00]1.20
18:25111385/SMITH A. PALLETT D. 1.60|2.19
18:40|11386/BARNES J. EDWARDS R. 1.45|2.55
23:35[11387|MCEWAN J. WALKER J. 1.65|2.11
23:55/11388/QUANTOCK C. VELDE J. 2.03]1.70
00:10{11389/ATKINS J. MCEWAN J. 1.65|2.11
00:30[11390/WALKER J. QUANTOCK C. 1.60|2.19
00:45{11391|VELDE J. ATKINS J. 1.80|1.90
01:05[11454 MCEWAN J. QUANTOCK C. 1.60|2.19
01:20{11459WALKER J. VELDE J. 1.80|1.90
01:40{11466/ QUANTOCK C. ATKINS J. 2.03]1.70
01:55{11534|VELDE J. MCEWAN J. 1.70| 2.03
02:10{11535/ATKINS J. WALKER J. 1.65|2.11
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BADMINTON

MACAU OPEN Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00[11458MARCELLYNO Y. [ZHU X. 3.55|1.25 \ \ \ [ \ \
FOTBAL AMERICAN
CANADA -CFL Rezultat Final Handicap Repriza1 Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Repriza L Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | Hn | 1 2 1 X 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
02:30‘12489‘0TTAWA ‘CALGARY 1.55]14.0|2.70|-4.5 /1.85|1.85|1.65|/9.00|2.65|-2.5|1.85/1.85/49.5|1.85|1.85|24.5|1.85|1.85]|24.5|1.85|1.85
NFL PRESEASON Rezultat Final Handicap Repriza 1 Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
03:00\12490\LACHARGERS \DETROIT 2.20[13.0/1.80| 1.5 [1.85/1.85/2.20/8.001.95| 0.5 |1.75/1.95|32.5/1.80|1.90|15.5|1.85|1.85|16.5| 1.85|1.85
E-SPORTS
COUNTER STRIKE - CCT Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
17:00{11401/SHINDEN 2GAME 2.29|1.55
20:00[11402BOUNTY H. PLAYERS 1.45|2.55
23:0011403/GAME HUNTERS DUSTY ROOTS 1.60|2.20
COUNTER STRIKE - EUROPEAN | ..~
PRO LEAGUE
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30[11408/LIGHTS lvoLT 2.55]1.45 | | | | ] | ] | ]
COUNTER STRIKE - UNITED 21 Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30/11407]MASONIC [GENONE 2.11]1.65 \ \ \ ] | ] ]
LOL - EBL Rezultat final
ora | Nr. | L ]2
COD OPERATOR 1 2
21:0011409/SPIKE SYND. LUPUS ESPORTS | 1.10 | 5.80 | | | | \ \ \ \ ‘ ‘
LOL -LFL Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00(11414 VITALITY.BEE ICI JAPON C. 1.30|3.20
21:00(11415|JOBLIFE SOLARY 2.55|1.45
21:00/11416]TEAM BDS.A GALIONS 4.701.15
LOL -LPL Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00[11418[ToP TEAM WE 1.20 | 4.00
13:0011419WEIBO BILIBILI 2.90[1.35
LOL - NLC Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00[11421[RICH GANG [ome 1.154.70 | | | | | ] |
LOL - SUPERLIGA SUMMER Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:00{11408/BARCA VEVIVI 1.40|2.70
19:00({11423ZETA GIANTX PRIDE 5.80|1.10
20:00(11424/MOVISTAR KF GUASONES TEAM | 1.20 | 4.00
21:00[11425|LOS HERETICS RAMBOOT CLUB 1.40|2.70
22:00/11426/UCAM LUA GAMING 2.03|1.70
LOL -TCL Rezultat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
16:30{12100BOOSTGATE PAPARA 4.001.20
17:30/12101 DARK PASSAGE B.WILDCATS 2.70|1.40
18:30({12102|FORB.FIVE MISA 3.20|1.30
19:30{12103|BESIKTAS ULF 2.03|1.70

11




CONFERENCE LIGA CALIFICARI

LOL -LCK Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2

12:00{11412|NONGSHIM R.F. HANWHA LIFE 4.00 | 1.20

No translation

Ora ‘ Nr. ‘ turul al doilea - meciuri retur SUMA | a0 | rarmc

COD OPERATOR 711 712

21:15| 6951 [E.OPARA Nov 6.00
21:15| 6952 |A.LJAJIC Nov 6.00
21:15| 6953 [M.PETKOVIC Nov 10.0
21:45| 6954 |M.VIDAKOV Rad 7.00
21:45| 6955 |M.GLUSCEVIC Rad 8.00
21:45| 6956 |K.BEVIS Rad 6.00
21:45| 6957 [M.VIDOSAVLJ. Rad 6.00
21:45| 6958 |.LBAH Rad 6.00
21:45| 6959 |S.CHINEDU Rad 8.00
22:00| 6960 |J.MILOSEVIC Par 4.00
22:00| 6961 |M.VUKOTIC Par 6.00
22:00| 6962 |A.KALULU Par 5.00
22:00| 6963 |B.NATCHO Par 5.00
22:00| 6964 |A.KOSTIC Par 4.00

WNBA Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | peste sub | SUMA | sub peste sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
02:30{11571|S.CITRON Was 12.5/1.85|1.85 4.5 | 1.85/1.85
02:30/11572|K.IRIAFEN Was 10.5/1.85|1.85 7.5 |1.95|1.75
02:30{11573|B.SYKES Was 13.5/1.85|1.85 4.5 |1.72|2.00
02:30[11574/S.AUSTIN Was 14.5/1.85|1.85 7.5 1.95|1.75
02:30/11575|T.HAYES Gol 13.5/1.90|1.80
02:30/{11576/V.BURTON Gol 9.5 |1.85|1.85 3.5 [2.20/1.60| 4.5 | 1.80 | 1.90
02:30 11577‘C.ZANDALASINI Gol 10.5/1.95|1.75
02:3011578‘J.SALAUN Gol 12.5/1.90|1.80 5.5 11.65|2.10
Ora tipdririi:10:36
VINERI,01.08.2025.
CHALLENGER HAGEN HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:0011398‘CHOINSKIJ. HANFMANN Y. 2.2911.55]2.11]1.65]|1.50|2.41]3.15|7.00 |6.00 | 1.90
11:0011399‘WALLINO. GAUBAS V. 3.55]1.25]12.901.35|1.39|2.75|4.80| 9.50 | 6.50 | 1.47
CHALLENGER LIBEREC ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7688 |JONES J. OLIVIERI G. 1.85/1.85[1.85|1.85|1.53|2.34]|2.45|6.00|6.00 | 2.45
11:00| 7690 |MICHALSKI D. VACHEROT V. 2.90|1.35]|2.55|1.45]|1.45|2.55|4.10|7.50 | 6.00 | 1.58




